Alog Max

7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

b
i

www.logmax.com

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Ver. 1.6 2



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

AMog Max

Stationsvagen 12 - 77013 Grangarde - SWEDEN
Phone: +46 240 59 11 00
info@logmax.com www.logmax.com

3 Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Galler for serienummer: 371032-

Ver. 1.6 4



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Innehall

Ram och skydd...........co 1"
Ram mMed SKYAASNUV ........ueiiiiiiiiiiiie e 13
= 0 PP PPPRPRRP 15
SKYAASNUV ... 17
TANKIOCK ...ttt e e e e e e e e e e e e e e e 19
Kvistningsenhet ... 21
Ovre kvistkniv, SaMMANSTAIINING......uiieiiii e 23
OVIE KVISTKNIV ...t 27
OVre KVISTKNIVSGIVAIE .......c.veueeeeeeeieeeeeeeeeee e 29
HydraulCylINAEr ... e 31
VENTIDIOCK ...ttt e e e e e e e e e e e e e e e eas 33
RIKININGSVENTI ... 35
Vanster och hoger kvistkniv, sammanstallning ...........ccccoceoiiiiiiiiiice 37
VaANSEr KVISTKNIV ... 41
Vanster kvistkniv. Utbytbart KnivSKar ... 43
HOGEI KVISTKNIV .. 45
Hoger kvistkniv. Utbytbart KNiVSKAr.............eeviiiiiiiii e 47
HydraulCylINAEr ... 49
KOIVSTANGSKIL ... e 51
Nedre Kkvistkniv, sammanstallning............oouuuuiiiiiiiii e 53
NEdre KVISTKNIV .......ooiiiiiiiieie e 55
HydraulCylINAEr ... 57
KOIVSTANGSKIL ... e 59
01147 o SRR 61
Matningsenhet........... i ————————— 63
Matningsenhet, sSammanstalining ... 65
HydraulCylINAEr ... 69
KOIVSTANGSKIL ... e 71
Matarhjulsarmar V12, sammanstalining ... 73
Hoger matarhjulsarm V2. ... 77
Vanster matarhjulsarm VA2 ... 79
Matarhjul V-Stal Soft Grip, V2. 81
Matarhjul V-Stal Soft Grip, V2. 83
Matarhjul V-Stal Hard Grip, V12 ... 85
Matarhjul V-Stal Hard Grip, V12 ... 87
Matarhjul Eukalyptus, V12 ... 89
Matarhjul Eukalyptus, V12 ... 91
Matarhjulsarmar MS11, sammanstalining ... 93
Hoger matarhjulsarm, MST1 ... 95
Vanster matarhjulsarm, MST1 ... 97
Matarhjulsmotor 1259 COM ... 99
Matarhjul V-Stal Soft Grip, MS11 ... 101
Matarhjul V-Stal Soft Grip, MS11 ... 103
Matarhjul V-Stal Hard Grip, MS11 ... 105
Matarhjul V-Stal Hard Grip, MS11 ... 107




Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog
11 10 1 T R 109
DiametermatningSenhet...... ... 111
PUISGIVAIE ...t e et e e e e e e et e e e e e e eaaaaeeeaeee 113
Langdmatningsenhet, sammanstallning ..., 115
EXPANAEIraXel .... oo 117
o 1Yo [ = U] (03 1 o 1= 119
LangdmatniNgSarmm .......coouuuiiiiiiieiie e aaaa 121
MALNJUISAIM ... e e e e e et e e e e e e e e e e e eeanes 123
0 TSR 125
Distanskit hjulbanor..........cooo s 127
Fallenhet ........ .o e e e 129
Fallank, sammanstallning .........ccoooiiiiiiii e 131
= =T | PSSR 135
o 170 [ = U] 03V 1 o 1= 137
KOIVSTANGSKIL ... 139
KEAJENAIIAIE ...t e e 141
Slanghallare, sammanstallning ..o 143
SIANGNAIIArE.......coeeeeeee e 145
Slanghallare, stubbehandling .............oooviiiiiiiiiie e 147
ESF- e 121 g1 4 -1 R 149
Sagenhet 611, sammanstallNing...........cccooeiiiiiiiiii e 151
Y INAEITAPD .ottt e e e e ———— 155
SAGENNET BT .. 157
Sagmotor F12-60, sammanstallning...........cccceeieeiiiieiiiiiiiecee e 159
SAGMOLOr FA2-60.....ceueieiiii i 161
SVArAfASTE BT ... 163
SVArAFASTE BT .. e e e 165
CyYlINAEITASIE.... .o 167
Toppsagsenhet 318 F12-30, sammanstalining ..........ccccoeeeeiiiiiiiiiiiiiiiiieeen, 169
SAgenhet 318 FA12-30 ... 173
SAGENNET 318 e 175
SVArAfAStE =04 ... 177
SVArdNAIAre =04 ........oeeeeeeee e 179
SAGMOLOr FA2-30 ...t 181
LagringSENNEt....... oo 183
VENLIDIOCK ... 185
TryckreduceringSVeNtil..........cooo i 187
Sagkedjesmorning, SUPEr GrEaSY ......uuceeiiieeeeeeeeieeeeeeee e e e e e 189
Extrautrustning ... 191
Fargmarkning, sammanstallning.............coooiiiiiiie e 193
Fargpump, sammanstallning.............ooeiiiiiiiii e 195
= T e 010 1 ] o 1S RPN 197
RIKININGSVENTIL ..o e e eenes 199
RIKININGSVENLIL ..o e e e e e e 201
Fargmarkningsblock, sammanstallning............cccccooieiiiiiiiii e, 203
FArgDIOCK ... .. aaes 205
Fargtankar, sammanstallning ............cooiiiiiii i 207
TANKIOCK, FOA . ene e e 209

Ver. 1.6 6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog
TANKIOCK, DIA ... .ot e e e e e e e 211
Stubbehandling SAG 611 ... .o 213
T I =T o I | PSS EUURRRRRR 215
o =t o SRR 217
KedjeskOtSSKYAd...... ... 219
VEIKEYGSSALS ... 221
Hydraulsystem ... rr s s s 223
Hydraulik, sammanstallNing..........coouuiii e 225
Hogerblock, sammanstalining ...........oooiiiiiiiii i 229
19 U PEUPRURP 231
19 PP EUPUURP 233
101 {e] 0] 01 ] (o o1 RPN 235
MatNINGSSEKLION ... e e aees 237
MatNINGSSEKLION ... ..o e e e e 239
101 {e] 0] 01 ] (o o1 RPN 241
DragstangsKit.........coooiiiiiiieee e ———— 243
DragstangsKit.........ccooiiiiiiieeee e ——— 245
Nedre KVIStKnivSSEKLION ..........uueiiiee e 247
KVIStKNIVSSEKLION ... 249
ReduceringSVENTl .........oouuiiiiii e 251
KOompPenSatorKit...........ooouueiiii e 253
KOompenSatorKit...........ooouuuiiiii e 255
KOompPenSatorKit...........ooouuniiii e 257
KOompPenSatorKit...........ooouueiiiii e 259
Chockventil 210 Dar.........ovviiiiiiiee e 261
ChockvVentil 125 Dar........ooviiiiiiieeeee e 263
Chockventil 350 Dar.........oovviiiiiiii e 265
Chockventil 330 Dar.........oovviiiiiiie e 267
Chockventil 300 Dar..........ooviiiiiiii e 269
Matarr@AUCEIAIE .........oooiiiiieiee e e e e 271
ServoKapa EC/ADSBG .......eeeeiiiie et 273
ServoKapa EC/PC ...ttt 275
SErVOKAPA PC/B ...ttt 277
SErvOKAPaA EC/B ...t 279
Magnetventil ... ... e 281
VaNSter VENTIDIOCK ....... oo 283
RIKININGSVENLIL ..o e e e 285
RIKININGSVENLIL ..o e e eees 287
RIKININGSVENLIL ..o a e 289
BaCKVENTl ... 291
Tryckbegransningsventil ..o 293
VENtIDIOCK ... 295
TryckreducCeringSVENtil..........cooo oo 297
TryckreducCeringSVeNtil..........cooo oo 299
Tryckbegransningsventil ..o 301
Tryckbegransningsventil 210 bar...........oouuoiiiiiiiiiii e 303
StYIrSYSteM...... e 305
(o To 1Y F=1 (= PRSPPI 307
Log Mate 510 kabellista ..........cooeeeiiiiieie e 309




Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Slangsatser

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

= kraver sarskilda instruktioner fran Log Max AB

9 Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Ver. 1.6 10



Log Max 7000XT Top Saw

Ram och skydd
Reservdelskatalog

Ram och skydd

11 Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Ram och skydd

3N /A
m__b_,
; //I

)

N

N ©

)

12

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Ram och skydd

Ram med skyddshuv

Struktur

047204

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 047200 1| Ram

2 047206 1 [ Skyddshuv

3 500651 4 | Skruv 2,2x4,5

4 601006 2 [ Insexplugg 11/4”

5 519157 1 [ Dekal

6 015642 2 | Magnetplugg 1/2”

7 601103 2 [ Tredobricka 1/2”

8 013969 1 [ Tanklock

9 517238 1| Lasring 45

10 015351 1| Filter

11 601005 1 | Insexplugg 17

12 500091 3 | Skruv M12x30 8.8 FZB
13 503076 10 | Bricka M12 NL sp
14 015499 1 [ Slangbage

15 |503075 4 [ Bricka M10 NL sp
16 505083 4 [ Skruv M10x20 10.9
17 018650 1 [ Skydd

18 018649 1| Skydd

19 505088 7 | Skruv M12x20 10.9
20 |601750 1| Adapter BSP 1/4”-9/16” ORFS
21 015037 1 [ Avluftningsventil

22 601200 1 | Kopparbricka 13x19x1,5
23 510123 1| Gaffellank

24 505089 2 | Bult 10x28 FZB
25 |510124 1 [ Gaffellank

26 526040 1 | Gasfjader

27 521005 2 [ Lassprint LSA3

28 503007 2 | Bricka 10x18x2 FZB
29 648430 1 [ Avluftningsslang

13

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Ram och skydd Reservdelskatalog

Ver. 1.6 14



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Ram och skydd

Ram
Struktur
047200
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 512028 2 [ Bussning 60x40
2 625000 6 | Smorjnippel 1/8”
15

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Ram och skydd

16

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Ram och skydd

Skyddshuv

Struktur

047206

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 047205 1 | Skyddshuv

2 519085 4 | Flaklas

3 500042 12 [ Skruv M8x16 8.8 FZB
4 503055 12 [ Bricka M8 NL

5 513042 2 | Skruv M12x50

6 502056 5 | Mutter M12

7 519110 2 | Dekal

8 519140 1| Dekal

9 519141 1| Dekal

10 519156 4 [ Dekal

11 501121 1| Skruv M12x120 12.9
12 501123 1| Skruv M12x140 12.9
13 501126 1| Skruv M12x170 12.9

17

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Ram och skydd Reservdelskatalog

Ver. 1.6 18



Log Max 7000XT Top Saw

Ram och skydd
Reservdelskatalog y

Tanklock

Struktur

013969

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 014369 1 [ Tanklock

2 543028 110-ring 44,04x3,53

19 Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Ram och skydd Reservdelskatalog

Ver. 1.6 20



Log Max 7000XT Top Saw

Kvistningsenhet
Reservdelskatalog

Kvistningsenhet

21 Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Kvistningsenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.6 22



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Kvistningsenhet

Ovre kvistkniv, sammanstillning

Struktur

047240

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 049029 1 [ Ovre kvistkniv

2 015481 1 [ Shims 1,0

3 015480 1 [ Shims 0,5

4 505091 1 [ Skruv M24x90 10.9

5 016592 1 [ Bricka

6 503018 1 [ Bricka 25x45x4 FZB

7 502062 1 [ Mutter M24

8 016712 1 [ Axelmutter M55

9 507017 1 [ Shims 56x89x1

10 503055 1 [ Bricka M8 NL

11 501070 1 [ Skruv M8x25 12.9

12 526031 1 |Fjader

13 017282 1 [ Skruv M16

14 017281 1| Plugg 11/4”

15 502706 1 [ Mutter M16 FZB

16 502701 1 [ Mutter M12x1,25

17 018395 1 [ Skydd

18 503065 4 | Bricka M6 NL

19 500025 4 [ Skruv M6x25 8.8 FZB
20 401289 1 [ Ovre kvistknivsgivare

21 016627 1 [ Skydd

22 013431 1 |Faste

23 013433 1 | Cylindertapp

24 515011 2 | Cylindrisk pinne 12x30

25 503060 2 | Bricka M12 NL

26 500090 2 | Skruv M12x25 8.8 FZB
27 503057 4 [ Bricka M10 NL

28 500081 1| Skruv M10x100 8.8 FZB
29 500083 1 [ Skruv M10x120 8.8 FZB
30 500070 2 | Skruv M10x35 8.8 FZB
31 503014 1 [ Bricka 20x36x3 FZB
32 502060 1 [ Mutter M20

33 010170 2 | Distans

23

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Kvistningsenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.6 24



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Kvistningsenhet

Struktur

047240

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

34 502056 2 | Mutter M12

35 |601750 4 | Adapter BSP 1/4”-9/16” ORFS
36 648445 1 [Hydraulslang

37 648444 1 [ Hydraulslang

38 018360 1 | Hydraulcylinder

39 601772 2 | Adapter ORFS-04

40 018922 1 [ Skydd

41 018912 1| Ventilblock

42 |601725 1| Adapter 90 1/4” - 9/16” ORFS

25

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Kvistningsenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.6 26



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Kvistningsenhet

Ovre kvistkniv

Struktur
049029
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 519010 1 [ Eggskydd
2 017280 1| Knivskar
27

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Kvistningsenhet Reservdelskatalog

©

Ver. 1.6 28



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Kvistningsenhet

Ovre kvistknivsgivare

Struktur

401289

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 401288 1 [ Kvistknivsgivare

2 514054 1| Skruv

29

Ver. 1.6



Kvistningsenhet




Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Kvistningsenhet

Hydraulcylinder

Struktur

018360

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 018360-KIT 1 [ Kolvstangskit

2 620003 1 | Packningssats

3 015220 1 [Ledlager

4 625004 1 [ Smorjnippel M6

5 517214 1 [Lasring JV 22

31

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Kvistningsenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.6 32



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Kvistningsenhet

Ventilblock

Struktur

018912

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 501032 4 | Skruv M5x35 12.9
2 501096 2| Skruv M10x60 12.9
3 503057 2 | Bricka M10 NL

4 519055 2| Plugg

5 601000 2 | Insexplugg

6 601001 5| Insexplugg

7 612057 1 [ Riktningsventil

8 612105 1| Plugg

9 613024 1| Strypskruv M8x1

10 617032 2 | Chockventil

11 619057 2| 0-ring 12,42x1,78

33

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Kvistningsenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.6 34



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Kvistningsenhet

Riktningsventil

Struktur

612057

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
613069 1| Solenoid

2 613105 1 [ Plastmutter
540037 4 | O-ring 7,65x1,68

35

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Kvistningsenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.6 36



Log Max 7000XT Top Saw

Kvistningsenhet
Reservdelskatalog 9

Vanster och hoger kvistkniv, sammanstalining

Struktur

047241

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 10000526 2| Axel @32 - 96

2 010605 2| Axel @32 -73

3 018997 2 [ Hydraulcylinder

4 016069 2 | Axelmutter

5 018585 2| Axel @60 - 383

6 018589 2 | Lashylsa

7 018645 1 [ Skydd

8 018646 1 [ Skydd

9 047214 1 [ Kvistkniv

10 047215 1 | Kvistkniv

11 501070 2| Skruv M8x25 12.9
12 501109 2 | Skruv M12x30 12.9
13 503055 2 | Bricka NL8

14 503060 2 | Bricka NL12

15 |503075 8 | Bricka NL10 sp

16 505084 8 | Skruv M10x25 10.9
17 507011 2| Shims 63x98x0,5
18 507012 2| Shims 63x98x1,0
19 516002 4 [ Saxpinne 6,3x50

20 601001 2 | Insexplugg 1/4”

21 601061 4 | Banjobult 3/8”

22 1601102 4 [ Tredobricka 3/8”

23 601208 4 | Kopparbricka 17x23x1,5
24 1601736 2 | Adapter 11/16”

25 |601754 2 | Adapter 3/8” - 11/16”
26 |601757 2 | Adapter BSP -08 - ORFS -06
27 648449 1 [ Hydraulslang

28 648450 1 | Hydraulslang

29 648451 1 | Hydraulslang

30 648452 1 [Hydraulslang

31 648626 1 [ Smorjslang

32 648627 1 [ Smdrjslang

33 648628 1 [ Smdrjslang

37 Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Kvistningsenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.6 38



Log Max 7000XT Top Saw

Kvistningsenhet
Reservdelskatalog 9

Struktur

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

34 648629 1 [Smorjslang

35 |601750 6 | Adapter BSP 1/4” - 9/16” ORFS

39 Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Kvistningsenhet

40

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Kvistningsenhet

Vanster kvistkniv

Struktur
047214
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 018697 1 | Kvistkniv
2 512029 2 | Bussning 60x60
3 625000 2 [ Smorjnippel 1/8”
4 519010 1 [ Eggskydd 0,59m
41 Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Kvistningsenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.6 42



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Kvistningsenhet

Vanster kvistkniv. Utbytbart knivskar

Struktur

018697

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 018691 1 [ Knivskar

43

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Kvistningsenhet

44

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Kvistningsenhet

Hoger kvistkniv

Struktur
047215
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 018698 1 [ Kvistkniv
2 512029 2 | Bussning 60x60
3 625000 2 [ Smorjnippel 1/8”
4 519010 1 [ Eggskydd 0,59m
45 Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Kvistningsenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.6 46



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Kvistningsenhet

Hoger kvistkniv. Utbytbart knivskar

Struktur

018698

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 018692 1 [ Knivskar

47

Ver. 1.6



Kvistningsenhet

Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Ver. 1.6

48



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Kvistningsenhet

Hydraulcylinder
Struktur
018997
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

510050 1| Ledlager GEEW32-ES
2 517245 1| Lasring SGH 52

10000481 1 | Kolvstangskit

49 Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Kvistningsenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.6 50



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Kvistningsenhet

Kolvstangskit

Struktur

10000481

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
10000480 1 | Packningssats

2 510050 1| Ledlager GEEW32-ES
517245 1| Lasring SGH 52

51

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Kvistningsenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.6 52



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Kvistningsenhet

Nedre kvistkniv, sammanstalining

Struktur

047242

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 047213 1 [ Nedre kvistkniv

2 507011 1 [ Shims 63x98x0,5
3 507012 1{Shims 63x98x1

4 018588 1| Axel @60

5 601003 1| Insexplugg

6 016069 1 | Axelmutter

7 501070 1| Skruv M8x25 12.9
8 503055 1 [ Bricka M8 NL

9 019009 1 | Hydraulcylinder

10 010341 2| Axel @52

11 602030 2 | Bussning 1/8”-3/8”
12 625000 1 [ Smorjnippel 1/8”

13 010342 2 | Bricka

14 502062 2 | Mutter M24

15 601758 4 [ Adapter BSP 1/27-13/16” ORFS
16 648447 1 [ Hydraulslang

17 648448 1 [ Hydraulslang

18 018060 2 | Adapter 1/8”

19 601100 2 | Tredobricka 1/8”

20 601203 4 | Kopparbricka

21 601701 2 [ Banjoskruv 1/8”

22 648446 1 [ Smdrjslang

53

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Kvistningsenhet

54

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Kvistningsenhet

Nedre kvistkniv

Struktur

047213

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 018702 1 | Kvistkniv

2 512029 2 | Bussning 60x60

3 625000 1 [ Smorjnippel 1/8”

4 519010 2 [ Eggskydd 0,55m

55

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Kvistningsenhet Reservdelskatalog




Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Kvistningsenhet

Hydraulcylinder
Struktur
019009
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

10000858 1 [ Kolvstangskit
2 510051 1 [Ledlager GEEW45ES

517253 1 [Lasring SGH 68

57 Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Kvistningsenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.6 58



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Kvistningsenhet

Kolvstangskit

Struktur

10000858

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
10000857 1 | Packningssats

2 510051 1| Ledlager GEEWA45ES
517253 1 [Lasring SGH 68

59

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Kvistningsenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.6 60



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Kvistningsenhet

Skydd

Struktur

047230

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 016218 1| Skydd

2 016223 1 [Kldmma

3 502056 1 [ Mutter M12

4 500105 1 [ Skruv M12x100 8.8 FZB
5 503057 2 | Bricka NL10

6 501092 2 [ Skruv M10x40 12.9

61

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Kvistningsenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.6 62



Log Max 7000XT Top Saw

Matningsenhet
Reservdelskatalog

Matningsenhet

63 Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Matningsenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.6 64



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Matningsenhet

Matningsenhet, sammanstallning

Struktur

047243

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 507011 2| Shims 63x98x0,5

2 507012 2| Shims 63x98x1,0

3 016069 2 [ Axelmutter

4 501070 2| Skruv M8x25 12.9

5 503055 8 | Bricka NL8

6 018997 2 [ Hydraulcylinder

7 516002 2 | Saxpinne 6,3x50 mm

8 018589 2 | Lashylsa

9 501109 2 | Skruv M12x30 12.9

10 503060 2 | Bricka NL12

11 601754 11 | Adapter BSP 3/8” - 11/16” ORFS
12 012586 2| Axel J32-86

13 602030 2 | Bussning 1/8” - 3/8”

14 625000 2 [ Smorjnippel 1/8”

15 018587 2| Axel @60

16 018389 2 | Klamma 261

17 501067 4 | Skruv M8x16 12.9

18 610221 1 [ Ackumulator

19 601768 1 [Adapter BSP -12/ ORFS -06
20 601726 1| Adapter 11/16” - 11/16” - 16 ORFS
21 016253 2 | Klamma

22 016257 2 | Skydd

23 501090 4 | Skruv M10x30 12.9
24 503057 4 | Bricka NL10

25 502055 2 | Mutter M10

26 500078 2 | Skruv M10x75 8.8 FZB
27 648461 1 [ Hydraulslang

28 648460 1 | Hydraulslang

29 648459 1 | Hydraulslang

30 648458 1 [Hydraulslang

31 648457 1 [Hydraulslang

32 016878 2 | Klamma 3/8”

33 501073 2 [ Skruv M8x40 12.9

65

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Matningsenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.6 66



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Matningsenhet

Struktur

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
34 014377 2 [ Gummidampare

35 |500022 8 | Skruv M6x14 8.8 FZB
36 503073 8 | Bricka NL6 sp

37 1601762 4 | Adapter BSP 3/4” - 1.3/16” ORFS
38 601003 2 | Insexplugg 1/2”

39 601102 1 [ Tredobricka 3/8”

40 [602051 1 [Adapter 3/8”

41 012991 1 |Faste

42 626001 1[Spannrem

67

Ver. 1.6



Matningsenhet

Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Ver. 1.6

68



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Matningsenhet

Hydraulcylinder
Struktur
018997
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

510050 1| Ledlager GEEW32-ES
2 517245 1| Lasring SGH 52

10000481 1 | Kolvstangskit

69 Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Matningsenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.6 70



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Matningsenhet

Kolvstangskit

Struktur

10000481

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
10000480 1 | Packningssats

2 510050 1| Ledlager GEEW32-ES
517245 1| Lasring SGH 52

71

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Matningsenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.6 72



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Matningsenhet

Matarhjulsarmar V12, sammanstallning

Struktur

047244

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 010676 56 | Distans

2 012586 2| Axel d32 - 86

3 013572 2| Skydd

4 015695 1 [ Skydd

5 015696 1 [ Skydd

6 016527 2 [ Ventilblock

7 047220 1 [ Matarhjulsarm

8 047221 1 | Matarhjulsarm

9 500074 12 [ Skruv M10x55 8.8 FZB
10 500091 8 | Skruv M12x30 8.8 FZB
11 500137 56 | Skruv M16x70 8.8 FZB
12 501110 8 | Skruv M12x35 12.9

13 503057 12 | Bricka NL10

14 503060 16 | Bricka NL12

15 505084 8 | Skruv M10x25 10.9

16 516002 2 | Saxpinne 6,3x50

17 540154 4 | O-ring 24,99x3,53 mm
18 543164 2| O-ring 125x4 mm

19 601001 4 | Insexplugg 1/4”

20 601730 2 | Adapter 1,3/16” - 1,3/16” - 12 UNF/ORFS
21 601755 2 [ Adapter M22 / ORFS -06
22 601762 4 [ Adapter 3/4” - 1,3/16” ORFS
23 602030 2 | Bussning 1/8” - 3/8”

24 609060 2 [ Hjulvaxel

25 609132 1 | Hydraulmotor

26 609133 1 [ Hydraulmotor

27 615051 Slangskydd 27 L=700 mm

28 625000 2| Smorjnippel 1/8”

29 648464 1 | Hydraulslang

30 648465 1 [Hydraulslang

31 648466 1 [Hydraulslang

32 648467 1 | Hydraulslang

33 648632 1 [Hydraulslang

73

Ver. 1.6




Log Max 7000XT Top Saw

Matningsenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.6 74



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Matningsenhet

Struktur

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
34 648633 1 [ Hydraulslang

35 |503075 8 | Bricka NL10 sp

75

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Matningsenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.6 76



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Matningsenhet

Hoger matarhjulsarm V12

Struktur

047221

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 512029 1| Bussning 60x60

2 512028 1| Bussning 60x40

3 625000 1 [ Smorjnippel 1/8”

4 Loctite 603

77

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Matningsenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.6 78



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Matningsenhet

Vanster matarhjulsarm V12

Struktur

047220

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 512029 1| Bussning 60x60

2 512028 1| Bussning 60x40

3 625000 1 [ Smorjnippel 1/8”

4 Loctite 603

79

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Matningsenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.6 80



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Matningsenhet

Matarhjul V-Stal Soft Grip, V12

Struktur

033764

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 034094 2 [ Matarhjul

2 503060 16 | Bricka M12 NL

3 500090 16 [ Skruv N12x25 8.8 FZB
4 015778 2| Lock

81

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Matningsenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.6 82



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Matningsenhet

Matarhjul V-Stal Soft Grip, V12

Struktur

034094

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 016640 50 | Ribba

83

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Matningsenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.6 84



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Matningsenhet

Matarhjul V-Stal Hard Grip, V12

Structure
033713
Pos. | Part no. Quantity | Description Specification
1 034095 2 [ Matarhjul
2 015778 2| Lock
3 503060 16 | Bricka M12 NL
4 500090 16 [ Skruv M12x25 8.8 FZB
85 Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Matningsenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.6 86



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Matningsenhet

Matarhjul V-Stal Hard Grip, V12

Struktur

034095

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 016732 50 | Ribba

87

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Matningsenhet

88

r.1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Matningsenhet

Matarhjul Eukalyptus, V12

Struktur

033734

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 503060 16 | Bricka M12 NL

2 500090 16 | Skruv M12x25 8.8 FZB
3 015778 2| Lock

4 039045 2 | Matarhjul

89

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Matningsenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.6 90



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Matningsenhet

Matarhjul Eukalyptus, V12

Struktur

039045

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 015938 28 | Ribba

91

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Matningsenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.6 92



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Matningsenhet

Matarhjulsarmar MS11, sammanstallning

Struktur

047245

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 516002 2 [ Saxpinne 6,3x50 mm

2 013729 2| Axel @32-90

3 602030 2 | Bussning 1/8” - 3/8”

4 625000 2| Smorjnippel 1/8”

5 601730 2 | Adapter 1,3/16” - 1,3/16” -12 ORFS
6 648473 1 [Hydraulslang

7 648472 1 [ Hydraulslang

8 648471 1 | Hydraulslang

9 648470 1 | Hydraulslang

10 648631 1 [ Hydraulslang

11 648630 1 [ Hydraulslang

12 047223 1 | Matarhjulsarm

13 047222 1 [ Matarhjulsarm

14 609097 2 [ Hydraulmotor

15 601764 2 | Adapter ORFS -06/ SAEO -128
16 602320 4 [ Adapter ORFS -12/ SAEO -12
17 016267 1 [ Skydd

18 016266 1| Skydd

19 503060 8 | Bricka NL12

20 500092 4 | Skruv M12x35 8.8 FZB

21 500090 4 | Skruv M12x25 8.8 FZB

22 500153 16 [ Skruv M22x50 8.8 FZB

23 503071 16 | Bricka NL22

24 615051 Slangskydd

93

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Matningsenhet Reservdelskatalog

o))

Ver. 1.6 94



Log Max 7000XT Top Saw

Matningsenhet
Reservdelskatalog 9

Hoger matarhjulsarm, MS11

Struktur

047223

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 512029 1| Bussning 60x60

2 512028 1| Bussning 60x40

3 625000 1 [ Smorjnippel 1/8”

4 Loctite 603

95

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Matningsenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.6 96



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Matningsenhet

Vanster matarhjulsarm, MS11

Struktur

047222

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 512029 1| Bussning 60x60

2 512028 1| Bussning 60x40

3 625000 1 [ Smorjnippel 1/8”

4 Loctite 603

97

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Matningsenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.6 98



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Matningsenhet

Matarhjulsmotor 1259 ccm

Struktur

609097

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 635142 10 [ Hjulskruv

2 635144 10 | Hjulmutter

99

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Matningsenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.6 100



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Matningsenhet

Matarhjul V-Stal Soft Grip, MS11

Struktur

033763

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 034093 2 [ Matarhjul

101

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Matningsenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.6 102



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Matningsenhet

Matarhjul V-Stal Soft Grip, MS11

Struktur

034093

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 016640 50 | Ribba

103

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Matningsenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.6 104



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Matningsenhet

Matarhjul V-Stal Hard Grip, MS11

Struktur

033714

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 034096 2 [ Matarhjul

105

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Matningsenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.6 106



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Matningsenhet

Matarhjul V-Stal Hard Grip, MS11

Struktur

034096

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 016732 50 | Ribba

107

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Matningsenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.6 108



Log Max 7000XT Top Saw

Matning
Reservdelskatalog

Matning

109 Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Matning

110

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Matning

Diametermatningsenhet

Struktur

047257

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 401267 2 | Pulsgivare 600 PPR

2 018590 4 [ Distans

3 503060 4 [ Bricka M12 NL

4 501120 4 [ Skruv M12x110 12.9
5 016077 1| Skydd

6 501087 2 | Skruv M10x20 12.9
7 503075 2| Bricka M10 NL sp

111

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

atnin
Matning Reservdelskatalog

Ver. 1.6 2



Log Max 7000XT Top Saw

Matning
Reservdelskatalog

Pulsgivare
Struktur
401267
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

401226 1| Skydd
2 540039 2| 0-ring 10,82x1,78

017634 1 | Sexkantstapp

113 Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Matning

31 29
PS2

114

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Matning

Langdmatningsenhet, sammanstallning

Struktur

047255

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 012398 2 | Distans

2 016217 1 [Axel @20 -76

3 10000097 1| Axel @15 - 69

4 018390 2 | Klamma J44

5 018400 1 | Hydraulcylinder

6 018792 1| Faste

7 018421 1| Klamma 3/8”

8 10000520 1 [Hjulbana

9 501070 1 [ Skruv M8x25 12.9

10 501067 4 | Skruv M8x16 12.9

11 501109 4 | Skruv M12x30 12.9

12 502056 2 | Mutter M12

13 503055 5| Bricka NL8

14 503060 4 | Bricka NL12

15 518069 1| Expanderaxel

16 601016 1| Adapter BSP -06

17 601026 1| Adapter 1/8” - 1/4”

18 601100 1 [ Tredobricka 1/8”

19 601101 2 | Tredobricka 1/4”

20 601102 2 | Tredobricka 3/8”

21 601749 1| Adapter BSP 1/8” - 9/16” ORFS
22 601750 1 [Adapter BSP 1/4” - 9/16” ORFS
23 601775 1| Adapter BSP -04/ ORFS -04
24 602021 1| Adapter BSP -06

25 602055 1 [Adapter 1/4”

26 610201 1 [ Ackumulator

27 648440 1 [ Hydraulslang

28 648441 1 [ Hydraulslang

29 648442 1 | Hydraulslang

30 648443 1 [ Smorjslang

31 601725 1| Adapter BSP -04/ ORFS -04
32 601032 2 | Adapter 3/8”

33 503009 1 | Bricka 12x22x2 FZB

115

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

atnin
Matning Reservdelskatalog

Ver. 1.6 116



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog Matning

Expanderaxel
Struktur
518069
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

518029 2| Skruv M16
2 518079 2| Hylsa @30

518092 2 [ Smorjnippel M6

117

Ver. 1.6



Matning




Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog Matning
Hydraulcylinder
Struktur
018400
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 018400-KIT 1 | Kolvstangskit
2 625004 1 [ Smorjnippel M6
3 1 [ Packningssats
4 510003 1 [Ledlager

119

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

atnin
Matning Reservdelskatalog

Ver. 1.6 120



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog Matning
Langdmatningsarm
Struktur
047256
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 10000510 1 | Mathjulsarm
2 10000098 1 [Nav
3 018798 1| Lock
4 018897 1 [ Distans
5 018876 1 [Lock
6 517249 1| Lasring SGH 56
7 543075 1[O-ring 48x3
8 517215 1 [Lasring SGH 23
9 540014 1 [ O-ring 17,1x1,6
10 526041 1| Fjader 1,6x20x33,2
11 508021 2 |Rullager 45x75x20
12 10000299 1 [ Axelmutter
13 3266800 1 | Tatningsring 75x90x8
14 546008 1 [ Tatningsring 31x42x8
15 501071 10 [ Skruv M8x30 12.9
16 503055 10 [ Bricka NL8
17 503066 7 | Bricka NLS
18 501029 7 | Skruv M5x20 12.9
19 601754 1 [Adapter BSP 3/8” - 11/16” ORFS
20 648646 1|Slang
21 015113 1 [ Tatning
22 401382 1| Sensor
23 674556 1 [Kabel
24 10000099 1 [ Distans
25 522111 Fett

121

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

atnin
Matning Reservdelskatalog

Ver. 1.6 122



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog Matning
Mathjulsarm
Struktur
018799
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 512012 2 [ Bussning 35x30
123

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Matnin
atning Reservdelskatalog

&)

Ver. 1.6 124



Log Max 7000XT Top Saw

Matnin
Reservdelskatalog 9

Lock

1 513010 1| Skruv M6x8

125 Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

atnin
Matning Reservdelskatalog

Ver. 1.6 126



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Matning

Distanskit hjulbanor

Struktur

047258

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 018868 2 | Distans @130

127

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Matnin
atning Reservdelskatalog

Ver. 1.6 128



Log Max 7000XT Top Saw

Fallenhet
Reservdelskatalog

Fallenhet

129 Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Fallenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.6 130



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Fallenhet

Fallank, sammanstallning

Struktur

047246

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 047227 1| Fallank

2 016068 1 [Axel

3 015895 1| Shims

4 016432 1|Shims 0,5

5 018927 1 [ Sékerhetsaxel

6 018989 1 [ Hydraulcylinder

7 015710 1| Axel @52

8 015711 1 [Axel @52

9 016070 1 [ Axelmutter M60x2

10 602030 2 | Bussning 1/8”-3/8”

11 625000 2 [ Smorjnippel 1/8”

12 507011 1 [ Shims 63x98x0,5
13 507012 1| Shims 63x98x1

14 507063 1| Shims 63x98x0,25
15 503055 2 | Bricka M8 NL

16 501070 1 [ Skruv M8x25 12.9
17 501074 1| Skruv M8x45 12.9
18 016878 1| Klamma 3/8”

19 010342 2 | Bricka

20 502062 2 [ Mutter M24

21 013649 1| Plat

22 015709 1 [ Skydd

23 014377 4 | Anslagsbuffert

24 503073 20 | Bricka M6 NL sp
25 500022 20 | Skruv M6x14 8.8 FZB
26 503057 2 | Bricka M10 NL

27 500068 2| Skruv M10x25 8.8 FZB
28 601754 4 | Adapter BSP 3/8"-11/16” ORFS
29 648493 1 | Hydraulslang

30 648492 1 [Hydraulslang

31 615050 1| Slangskydd 0,75m 1”
32 016030 1| Slangbage

33 503076 2 | Bricka M12 NL sp

131

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Fallenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.6 132



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog Fallenhet
Struktur
047246
Pos. | Art nr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
34 500091 2 | Skruv M12x30 8.8 FZB
35 601003 1| Insexplugg
133 Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

silenh
Fallenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.6 134



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog Fallenhet
Fallank
Struktur
047227
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

512030 2 [Bussning 70x60
2 625000 1 [ Smorjnippel 1/8”
3 Loctite 603
135 Ver. 1.6



Fallenhet




Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog Fallenhet
Hydraulcylinder
Struktur
018989
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
10000248 1 [ Kolvstangskit
2 510011 1 [Ledlager GE45-ES
517253 1 [Lasring SGH 68
137 Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Fallenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.6 138



Log Max 7000XT Top Saw

Fallenhet
Reservdelskatalog

Kolvstangskit
Struktur
10000248
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

10000247 1 | Packningssats
2 510011 1 | Ledlager GE45-ES

517253 1 [Lasring SGH 68

139

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Fallenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.6 140



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog Fallenhet
Kedjehallare
Struktur
043543
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 505058 2| Skruv M24x70 10.9
2 503072 2| Bricka M24 NL
3 523072 1 [ Schackel
4 016227 1| Kedjehallare

141

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Fallenhet

Reservdelskatalog

12

142

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Fallenhet

Slanghallare, sammanstallning

Struktur

047247

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 018639 1 [ Slanghallare

2 601782 1 [ Skottgenomgang ORFS-08
3 601784 2 | Skottgenomgang ORFS-16
4 601783 1 | Skottgenomgang ORFS-12
5 618092 1| Svivel ORFS-08
6 618094 2| Svivel ORFS-16
7 618093 1| Svivel ORFS-12
8 648495 1 | Hydraulslang

9 648494 1 | Hydraulslang

10 648496 1 [Hydraulslang

11 648497 1 [Hydraulslang

12 |615052 1| Slangskydd 2,5m 3”
13 [608059 1| Plugg ORFS-08

143

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Fallenhet

Reservdelskatalog

10 <

6D

OP

@

2\
° @0 0
a9

144

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Fallenhet

Slanghallare

Struktur

018639

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 018640 1[Arm

2 018641 1 [Lasplatta

3 018643 1 | Adapterplatta

4 503057 10 | Bricka M10 NL

5 501087 10 [ Skruv M10x20 12.9
6 625004 2 [ Smorjnippel M6

7 503072 3 | Bricka M24 NL

8 505045 3 | Skruv M24x80 10.9

145

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Fallenhet

Reservdelskatalog

146

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Fallenhet

Slanghallare, stubbehandling

Struktur

047248

Pos. [Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 601782 1 [ Skottgenomgang ORFS-08

2 618092 1| Svivel ORFS-08

3 608017 1 [ Adapter ORFS-08

4 648498 1 [ Hydraulslang

5 608059 1| Plugg ORFS-08

147

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

silenh
Fallenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.6 148



Log Max 7000XT Top Saw

Sagenhet
Reservdelskatalog

Sagenhet

149 Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Sagen het Reservdelskatalog

Ver. 1.6 150



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Sagenhet

Sagenhet 611, sammanstaillning

Struktur

047260

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 018911 1| Sagenhet

2 502060 2 | Mutter M20

3 503014 2 | Bricka 20x36x3 FZB
4 018761 1 [ Hydraulcylinder

5 018715 1 |Faste

6 601378 2 | Gangflans 3/4”

7 601762 3 | Adapter BSP 3/4” - 1.3/16” ORFS
8 022899 1 [ Sagventil

9 503057 15 [ Bricka NL10

10 501097 4 | Skruv M10x70 12.9
11 501092 8 | Skruv M10x40 12.9
12 018914 1 [ Cylindertapp

13 017283 2| Sensor

14 017251 2 | Hylsa

15 501053 2 | Skruv M6x50 12.9
16 503065 2 | Bricka NL6

17 018661 1 [ Slangskydd

18 501067 4 | Skruv M8x16 12.9
19 018656 1 [ Cylinderskydd

20 501094 3| Skruv M10x50 12.9
21 601754 3 | Adapter BSP 3/8” - 11/16” ORFS
22 10000804 1 [ Backventil

23 601752 4 | Adapter 1/4” - ORFS 06
24 601755 1| Adapter ORFS -06

25 014719 1 [ Skruv M24x80 10.9
26 502012 1 [ Mutter M24 FZB

27 543170 2| 0-ring 24,99x3,53

28 617011 1 | Backventil

29 602057 1 [Adapter 3/4”

30 601104 3 | Tredobricka 3/4”

31 601780 1| Adapter 1.3/16-12 ORFS
32 601717 1 [ Banjoskruv 3/4”

33 648485 1 [ Hydraulslang

151

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Sagen het Reservdelskatalog

Ver. 1.6 152



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Sagenhet

Struktur

047260

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
34 648486 1 [ Hydraulslang

35 648488 1 | Hydraulslang

36 648487 1 [Hydraulslang

37 648624 1 [ Hydraulslang

38 648623 1 | Hydraulslang

39 648491 1 [Hydraulslang

40 602321 1 [ Adapter ORFS -12
41 503055 4 | Bricka NL8

153

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Sagenhet Reservdelskatalog

M
WJ

Ver. 1.6 154



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog Sagenhet

Cylindertapp
Struktur
018914
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

018660 1 |Faste
2 501109 4 | Skruv M12x30 12.9

503060 4 [ Bricka NL12

155

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Sagenhet

)
e— e— @g g@
@ e— @ 8
@ a——=6 &/
& a——=6 &/
(O] — 0/
@ e 8 ;@
AN

156

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog Sagenhet
Sagenhet 611
Struktur
018911
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 018896 1| Svardfaste
2 018910 1 [ Sagmotor
3 501072 22 | Skruv M8x35 12.9
4 503055 22| Bricka NL8

157 Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Sagenhet

158

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Sagenhet

Sagmotor F12-60, sammanstallning

Struktur

018910

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 10000712 1 [ Sagmotor

2 016780 1|Shims

3 549114 1 [ Kedjehjul

4 016778 1 [ Kedjefangare

5 500100 1| Skruv M12x75 12.9
6 503060 1 [ Bricka NL12

7 500092 4 [ Skruv M12x35 8.8 FZB
8 503076 4 | Bricka NL12 sp

159

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Sagenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.6 160



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog Sagenhet
Sagmotor F12-60
Struktur
609120
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 554240 1 [ Axelkil
2 554233 1 | Packningssats

161

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Sagenhet

162

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Sagenhet

Svardfaste 611

Struktur

018896

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 018895 1| Svardfaste

2 508020 2 | Rullager

3 543032 2 [O-ring 182x3 70 Shore NBR
4 546041 1| V-tatning

5 018807 1 [ Mutter

6 546006 3 | Lamellring

7 018806 1| Flans

8 543064 110-ring 104,5x3 70 Shore NBR
9 018859 4 | Lasskruv

10 503055 4 | Bricka NL8

11 515026 2 | Cylindrisk pinne 16x80

12 015775 1| Tapp

13 601003 4 | Insexplugg 1/2”

14 016939 1| Bricka

15 016081 1 [ Excenter

16 016775 2 | Bult 316

17 [014935 1| Lasaxel

18 515025 1| Rérpinne 10x60

19 018913 1 |Faste

20 Lim 603

163

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Sagenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.6 164



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog Sagenhet
Svardfaste 611
Struktur
018895
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 018808 1| Svardfaste
2 514051 14 | Magnet
3 625000 1 [ Smorjnippel 1/8”
4 014937 1 [ Kil
5 503065 2 | Bricka NL6
6 501049 2 | Skruv M6x30 12.9
7 601001 1 [ Insexplugg
8 Loctite 7063
9 Loctite 603
10 Loctite 243

165 Ver. 1.6



Sagenhet




Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog Sagenhet
Cylinderfaste
Struktur
018913
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 018804 1 |Faste
2 018805 1| Tapp
3 503060 6 | Bricka NL12
4 501114 12 [ Skruv M12x55 12.9
5 522104 Loctite 243

167 Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Sagenhet

168

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Sagenhet

Toppsagsenhet 318 F12-30, sammanstillning

Struktur

047261

Pos. | Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 017724 1 [ Ventilblock

2 503057 14 | Bricka NL10

3 501089 4 | Skruv M10x25 12.9

4 018662 1| Skydd

5 10000840 1| Sagenhet

6 501119 4 | Skruv M12x100 12.9

7 503060 4 | Bricka NL12

8 601754 7 | Adapter BSP 3/8” - 11/16” ORFS
9 601766 1| Adapter BSP -06 - ORFS -08
10 |[601769 1| Adapter BSP -12/ ORFS -08
11 601748 1 [ Adapter M18x1,5 - 11/16” ORFS
12 |601758 1| Adapter BSP 1/2” - 13/16” ORFS
13 602083 2 | Adapter 1/8”

14 601100 2 [ Tredobricka 1/8”

15 1601749 3 | Adapter BSP 1/8” - 9/16” ORFS
16 017906 1| Distans

17 401318 1| Sensor

18 500071 8 | Skruv M10x40 8.8 FZB

19 018537 1| Ventilblock

20 |601750 2 | Adapter BSP 1/4” - 9/16” ORFS
21 501076 2 | Skruv M8x55 12.9

22 503055 2 | Bricka NL8

23 017909 1 [ Hydraulcylinder

24 |601744 1 [ Adapter ORFS -06

25 601002 1 | Insexplugg 3/8”

26 |601261 1 | Matuttag 1/4”

27 502705 1 [ Mutter M16

28 503063 1 [ Bricka NL16

29 502706 1 | Mutter M16 FZB

30 016296 1| Skydd

31 501087 2 | Skruv M10x20 12.9

32 |601270 4 | Flans 3/4” SAE 6000

33 018917 1| Lock

169

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Sagenhet

170

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog Sagenhet
Struktur
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
34 501045 1| Skruv M6x16 12.9
35 503065 1 [ Bricka NL6
36 543170 2| 0-ring @24,99x3,53 Nitril 90 IRH
37 608058 1 [ Adapter ORFS -08
38 648474 1 | Hydraulslang
39 648478 1 [Hydraulslang
40 648479 1 [ Hydraulslang
41 648480 1 | Hydraulslang
42 648481 1 | Hydraulslang
43 648483 1 [Hydraulslang
44 648484 1 [ Smorjslang
45 1601726 3 | Adapter 90 11/16” - 11/16” -16 ORFS
46 613016 1 | Strypskruv M6x1,5
47 10000361 1| Stoppskruv
48 10000805 1 [ Skottgenomgang ORFS -06
49 10000804 1 [ Backventil
50 601762 2 | Adapter BSP 3/4” - 1.3/16” ORFS
51 648641 1 [ Hydraulslang
52 648642 1 | Hydraulslang
53 648643 1 [ Hydraulslang
54 648644 1 [ Hydraulslang
55 648645 1 | Hydraulslang

171 Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Sagenhet

172

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Sagenhet

Sagenhet 318 F12-30

Struktur

10000840

Pos. [Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 017969 1 [ Sagenhet

2 10000839 1 | Hydraulmotor

3 501078 10 | Skruv M8x65 12.9
4 503055 10 | Bricka NL8

5 018097 4 [Hylsa

6 501113 4 | Skruv M12x50 12.9

173

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Sagenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.6 174



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog Sagenhet
Sagenhet 318
Struktur
017969
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 017966 1| Svardfaste
2 017884 1 [ Lock
3 017908 1 [ Lagringsenhet
4 017883 1|Flans
5 508100 1| Lager
6 501090 6 | Skruv M10x30 12.9
7 503057 6 | Bricka M10
8 501072 5| Skruv M8x35 12.9
9 501043 6 | Skruv M6x12 12.9
10 601000 1 | Insexplugg 1/8”

175

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Sagenhet Reservdelskatalog

21

20

Ver. 1.6 176



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Sagenhet

Svardfaste -04

Struktur

017966

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 017729 1| Svardfaste

2 017895 1 [ Cylinderfaste

3 017965 1 [ Svardhallare

4 017903 2 | Stoppskruv M8

5 503055 2 | Bricka NL8

6 018221 1 [ Luftningsplugg 1/8”

7 554194 2| Stédring 25,2x20,1
8 554195 2 | Avskrapare

9 543089 4 [ O-ring 20,2x3
10 543087 11 0-ring 6,02x2,62
11 554248 1| Kolv

12 617047 1 [ Backventil

13 554249 1| Plugg

14 526033 1| Fjader

15 543084 1 [ O-ring 8,1x1,6
16 540009 1 [ O-ring 12,1x1,6
17 602122 1| Plugg M12x1,5
18 635223 2 [ Tatning

19 601001 1 | Insexplugg 1/4”

20 501111 4 | Skruv M12x40 12.9
21 503060 4 | Bricka NL12

22 601200 1 | Kopparbricka 13x19x1,5
23 526037 1| Tryckfjader

24 018849 2 | Strackkolv

177

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Sagenhet

178

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Sagenhet

Svardhallare -04

Struktur

017965

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 018295 1 [ Nedre plat

2 017964 1 | Mittsektion

3 017983 1| Ovre plat

4 505079 3 | Skruv M8x16 10.9
5 554251 2 | Skruv M12

6 017980 2 | Pinnbult M14/M16
7 503060 2| Bricka M12

8 503063 2 | Bricka M16

9 502009 2 | Mutter M16 FZB

179

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Sagenhet

180

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog Sagenhet
Sagmotor F12-30
Struktur
10000839
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 10000711 1| Sagmotor
2 017904 1 [ Tatningshallare
3 017896 1 | Drivhjulsmedbringare
4 017897 1 [ Kedjefangare
5 549123 1 [ Kedjehjul
6 500045 8 | Skruv M8x25 8.8 FZB
7 503055 9 | Bricka M8
8 515032 4 [ Cylindrisk pinne
9 501073 1 [ Skruv M8x40 12.9
10 543062 2 [O-ring 99,1x5,7
11 549210 1|Shims 0,5 mm
12 549211 1 [ Shims 1 mm

181

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Sagenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.6 182



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog Sagenhet
Lagringsenhet
Struktur
017908
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 017726 1 [ Lagringsenhet
2 543038 2| O-ring 180x3
3 543061 1| O-ring 139,5x3
4 617046 1 | Backventil
5 10001436 3 | Tatningsring
6 635221 1 [ V-ring

183

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Sagenhet Reservdelskatalog

Ver. 1.6 184



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog Sagenhet
Ventilblock
Struktur
017724
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 601000 6 | Insexplugg
2 601261 1 | Matuttag 1/4”
3 611206 1 | Tryckreducerare
4 612131 1 [ Logikelement 20 bar
5 612133 1| Solenoid 1/2”
6 612134 1 [ Riktningsventil
7 612135 1 [ Riktningsventil
8 612136 1| Solenoid 5/8”
9 613112 1| Strypskruv 1/2”

185 Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Sagen het Reservdelskatalog

Ver. 1.6 186



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Sagenhet

Tryckreduceringsventil

Struktur

611206

Pos. | Art nr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 554093 1 [ Packningssats

187

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Sagenhet
9 Reservdelskatalog

19
PS

19
20
L
22
12
17 13 21
23| 1813
12
23
/ 1
15
16
14 23
2

Ver. 1.6 188



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Sagenhet

Sagkedjesmorjning, Super Greasy

Struktur

047262

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 617048 1 | Backventil 1/4”

2 601750 4 [ Adapter BSP 1/4” - 9/16” ORFS
3 047027 1 [ Kedjesmarjning

4 612200 1 [ Riktningsventil

5 501050 2 | Skruv M6x35 12.9

6 503065 2 | Bricka NL6

7 601753 3 | Adapter BSP 3/8” - 9/16” ORFS
8 602083 1 [Adapter 1/8”

9 601100 1 [ Tredobricka 1/8”

10 [601749 1| Adapter BSP 1/8” - 9/16” ORFS
11 016727 1| Svivel 1/4”

12 601785 1 [ Skottgenomgang

13 601101 3 | Tredobricka 1/4”

14 022972 1| Slangklamma 1/4”

15 1501072 1 [ Skruv M8x35 12.9

16 503055 1 [ Bricka NL8

17 |601060 1 | Banjobult 1/4”

18 |601775 1| Adapter BSP 1/4” - 9/16” ORFS
19 648499 1 | Hydraulslang

20 648500 1 [ Hydraulslang

21 648600 1 [ Hydraulslang

22 648601 1 | Hydraulslang

23 648602 1 [ Hydraulslang

24 648603 1 [ Hydraulslang

189

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Sagen het Reservdelskatalog

Ver. 1.6 190



Log Max 7000XT Top Saw

Extrautrustning
Reservdelskatalog

Extrautrustning

191 Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Extrautrustning

Vo]

192

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Extrautrustning

Fargmarkning, sammanstallning

Struktur

047239

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 018966 1| Fargtank

2 018967 1| Fargpump

3 018628 1 [ Fargblock

4 014482 1 [ Slangklamma

5 016723 1 |Faste

6 503075 2 | Bricka NL10 sp

7 505084 2 [ Skruv M10x25 10.9
8 502055 1 [ Mutter M10

9 504066 2 | Skruv M12x30 10.9
10 601753 1 [Adapter BSP 3/8” - 9/16” ORFS
11 601750 1| Adapter BSP 1/4” - 9/16” ORFS
12 601776 2 | Adapter ORFS -04
13 648613 1 [ Hydraulslang

14 648614 1 | Hydraulslang

15 648615 1 | Hydraulslang

16 648616 1 [ Hydraulslang

17 648617 1 [ Hydraulslang

18 648618 1 [ Hydraulslang

19 648619 1 | Hydraulslang

20 648620 1 [ Hydraulslang

193

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Extrautrustning Reservdelskatalog

Ver. 1.6 194



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Extrautrustning

Fargpump, sammanstallning

Struktur

018967

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 016722 1| Fastplat

2 018531 1| Fargpump

3 018335 1 [ Chassi

4 017734 1 [ Lock

5 503075 9 | Bricka NL10 sp

6 601749 3 | Adapter BSP 1/8” - 9/16” ORFS
7 601750 3 | Adapter BSP 1/4” - 9/16” ORFS
8 505083 3 | Skruv M10x20 10.9

9 505096 2| Skruv M10x35 10.9

10 505084 2 | Skruv M10x25 10.9

11 505097 2| Skruv M10x30 10.9

195

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Extrautrustning Reservdelskatalog

Ver. 1.6 196



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Extrautrustning

Fargpump

Struktur

018531

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 018530 1| Pumphus

2 018331 2 | Kolv

3 601004 2 [ Insexplugg 3/4”
4 617024 4 | Backventil

5 613014 2 | Strypskruv M6
6 601000 6 | Insexplugg 1/8”
7 602317 2 | Filterplugg 1/8”
8 612097 2 | Riktingsventil

9 617049 2 | Backventil

10 601001 2 | Insexplugg 1/4”

197

Ver. 1.6






Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Extrautrustning

Riktningsventil
Struktur
612097
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 612094 1| Solenoid
2 612106 1 | Riktningsventil
199

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Extrautrustning Reservdelskatalog

Ver. 1.6 200



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Extrautrustning

Riktningsventil

Struktur

612093

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 554093 1 [ Packningssats

201

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Extrautrustning Reservdelskatalog

Ver. 1.6 202



Log Max 7000XT Top Saw

Extrautrustnin
Reservdelskatalog 9

Fargmarkningsblock, sammanstallning

Struktur

018628

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 609074 1| Fargblock

2 601750 2 | Adapter BSP 1/4” - 9/16” ORFS
3 501087 2 | Skruv M10x20 12.9

4 503057 2 | Mutter M10

5 16295 2 | Kilbricka

203 Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Extrautrustning Reservdelskatalog

Ver. 1.6 204



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Extrautrustning

Fargblock

Struktur

609074

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 609076 2 [ Munstycke

205

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Extrautrustning

206

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Extrautrustnin
Reservdelskatalog 9

Fargtankar, sammanstallning

Struktur

018966

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 018428 1 |Faste

2 018429 1| Faste

3 503075 10 [ Bricka NL10

4 018592 1 [ Fargtank

5 018591 2SIl

6 517238 2 | Lasring SGH 45

7 601750 2 | Adapter BSP 1/4” - 9/16” ORFS
8 017327 1| Tanklock, bla

9 540023 2| 0-ring 37,1x1,6

10 018598 1 | Fargtank

11 017326 1 [ Tanklock, rod

12 |601727 2 | Adapter 90 9/16” - 9/16” - 18 ORFS
13 505098 4 [ Skruv M10x90 10.9

14 505097 6 | Skruv M10x30 10.9

207 Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Extrautrustning Reservdelskatalog

Ver. 1.6 208



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Extrautrustning

Tanklock, rod

Struktur

017326

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
013786 1 [ Tanklock

2 543028 110-ring 44,04x3,53
624018 1 [ Andningsplugg 1/4”

209

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Extrautrustning Reservdelskatalog

Ver. 1.6 210



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Extrautrustning

Tanklock, bla

Struktur

017327

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
013787 1 [ Tanklock

2 543028 110-ring 44,04x3,53
624018 1 [ Andningsplugg 1/4”

211

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Extrautrustning Reservdelskatalog

Ver. 1.6 212



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Extrautrustning

Stubbehandling sag 611

Struktur

047249

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 617048 1 | Backventil 1/4”

2 601750 1| Adapter BSP 1/4” - 9/16” ORFS
3 016727 1 [ Svivel 1/4”

4 017412 1 | Skottgenomgang ORFS -04

5 601101 2 | Tredobricka 1/4”

6 608056 1 [ Mutter ORFS 9/16”

7 601775 1 [Adapter BSP -04, ORFS -04
8 540036 110-ring 7,66x1,78

9 648621 1 | Hydraulslang

10 648622 1 [ Hydraulslang

11 540023 11 0-ring 37,1x1,6

213

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Extrautrustning Reservdelskatalog

Ver. 1.6 214



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Extrautrustning

Find End kit

Struktur

047263

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 10000236 1|Find End

2 402315 1 | Kabelstiftdon

3 402314 1[Y-don

4 648604 1| Skyddsslang

5 519192 1| Dekal

6 615026 1 [ Skyddsslang

215

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Extrautrustning

216

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Extrautrustning

Find End

Struktur

022939

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 10000235 1| Fastplat

2 018670 1| Givarhus

3 501029 6 | Skruv M5x20 12.9
4 018671 1 [ Lock

5 503001 2 | Bricka 3,2x7x0,5 FZB
6 501004 2 | Skruv M3x30 12.9
7 018679 1 [ Skydd

8 501089 3 | Skruv M10x25 12.9
9 503075 3 | Bricka NL10 sp

10 1401320 1| Sensor

11 522104 Loctite 243

217

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Extrautrustning Reservdelskatalog

Ver. 1.6 218



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Extrautrustning

Kedjeskottsskydd
Struktur
018983
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 018977 1 |Faste
2 018982 1 | Kedjeskottsskydd
3 503060 6 | Bricka NL12
4 501108 6 | Skruv M12x25 12.9
219 Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Extrautrustning Reservdelskatalog

3,4,8,9,13,14

Ver. 1.6 220



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Extrautrustning

Verktygssats

Struktur

032304

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 039098 1| Verktyg

2 623053 1 [ Manometer

3 522718 1 [ Verktyg

4 519190 2 | Dekal

5 402804 1 | Multimeter

6 011513 1 [ Verktyg

7 016537 1| Verktyg

8 522227 1| Insexnyckel

9 522505 1 [ Forsta hjalpen kit
10 015662 1 [Eggmall

11 10000394 1 [ Verktyg

12 538002 1| Insexnyckel

13 033801 1 [ Bruksanvisning
14 522506-LXL 1| Sakerhetsvast

221

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Extrautrustning Reservdelskatalog

Ver. 1.6 222



Log Max 7000XT Top Saw

Hydraulsystem
Reservdelskatalog

Hydraulsystem

223 Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Hydraulsystem

o ~
ANY-an

[se]

U]

224

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Hydraulik, sammanstalining

Struktur

047207

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

1 614040-02 1| Ventilblock

2 503076 4 [ Bricka NL12 sp

3 505088 4 | Skruv M12x20 A 10.9

4 018864 1| Faste

5 601750 9 | Adapter BSP 1/4” - 9/16” ORFS
6 601742 1| Adapter ORFS -04

7 601051 2 | Adapter ORFS -16/-20

8 601792 2| Plugg 7/16” ORFS

9 018893-2 2 [ Skottgenomgang ORFS -20

10 601791 1| Plugg 1 3/16” ORFS

11 601760 1| Adapter BSP 1/2” - 1.3/16” ORFS
12 602059 1 [Adapter 1/2” - 1/4”

13 601261 6 | Manometer 1/4”

14 601050 1| Adapter BSP -12/-04

15 601260 1 [ Manometer 1/8”

16 601060 2 [ Banjoskruv 1/4”

17 601200 4 | Kopparbricka 13x19x1,5

18 601001 2 [ Insexplugg 1/4”

19 601758 4 [ Adapter BSP 1/2” - 13/16” ORFS
20 601753 1| Adapter BSP 3/8” - 9/16” ORFS
21 601751 1| Adapter BSP 1/4” - 9/16” ORFS
22 018846 1 [ Ventilblock

23 503057 2 | Bricka NL10

24 501104 3 | Skruv M10x140 12.9

25 648431 1 | Hydraulslang

26 648432 1 [ Hydraulslang

27 648433 1 [ Hydraulslang

28 648434 1 | Hydraulslang

29 648435 1 | Hydraulslang

30 648436 1 [Hydraulslang

31 648634 1 [Hydraulslang

32 648635 1 | Hydraulslang

33 10000275 1 | Matuttag

225

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Hydraulsystem

o ~
ANY-an

[se]

U]

226

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Struktur

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
34 501073 2| Skruv M8x40 12.9
35 |503055 2 | Bricka NL8

36 10000904 1 |Faste

37 626001 4 | Spannrem L=530mm

227

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Hydraulsystem

228

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Hogerblock, sammanstallning

Struktur

614040-02

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 1 (Del 1

2 1|Del 2

229

Ver. 1.6



Hydraulsystem

Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

€;

0

Ver. 1.6

230



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Del 1

Struktur

Del 1

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 614116-08 1| Inloppsblock

2 614215-10 1 | Matningssektion

3 10001155 1 | Dragstangskit

4 614116-10 1 [ Inloppsblock

5 614215-11 1 | Matningssektion

231

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Hydraulsystem

232

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Del 2

Struktur

Del 2

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 611311-KIT 1 [ Dragstangskit

2 614111-14 1 [ Nedre kvistknivssektion

3 614111-15 1 [ Kvistknivssektion

233

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Hydraulsystem Reservdelskatalog

4
&)
©)
)
%o oe
2

Ver. 1.6 234



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Inloppsblock

Struktur

614116-08

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 620543 1 | Reduceringsventil 5,5 bar

2 620397 1 [ Matarreducerare

3 617028 2 [ Backventil

4 10001153 1 [ Packningssats

235

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.6 236



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Matningssektion

Struktur

614215-11

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 611314 1| Servokapa

2 611191 1 [ Chockventil

3 611190 1 [ Chockventil

4 620519 1 [ Fjaderpaket

5 10001154 1 | Kompensatorplugg
6 620590 2 | Solenoid

7 10001151 1 [ Servokapa

8 10001153 1 [ Packningssats

9 620489 1 [ Ventilslid

10 10001150 2| Strypning

237

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.6 238



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Matningssektion

Struktur

614215-10

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 611319 1| Servokapa

2 611191 1 [ Chockventil

3 611190 1 [ Chockventil

4 620519 1 [ Fjaderpaket

5 10001154 1 | Kompensatorplugg
6 10001152 1 [ Servokapa

7 10001153 1 [ Packningssats

8 620489 1 [ Ventilslid

239

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.6 240



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Inloppsblock

Struktur

614116-10

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 611194 1 | Chockventil

2 620426 1| Piloffilter

3 611305 1 | Pilottrycksventil R
4 601001 7 | Insexplugg

5 601000 2 | Insexplugg

6 601003 2 | Insexplugg

7 617070 1 [ Backventil

8 601004 1| Insexplugg

9 601002 1| Insexplugg

10 611306 1 | Pilottrycksventil G

241

Ver. 1.6



Hydraulsystem

Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

O

0

0

56

Ver. 1.6

242



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Dragstangskit

Struktur

10001155

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
502007 3 | Mutter M12 FZB

2 503009 3 | Bricka 12x22x2 FZB

3 | Dragstang

243

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Hydraulsystem

244

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Dragstangskit
Struktur
611311-KIT
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation

503007 4 | Bricka 10x18x2 FZB
2 611311 3 | Dragstang

502006 6 | Mutter M10 FZB

245 Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.6 246



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Nedre kvistknivssektion

Struktur

614111-14

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 620397 2 | Matarreducerare

2 620377 1 | Packningssats

3 620590 6 | Magnetventil

4 620390 2 [ Servokapa

5 620342 1 [ Servokapa

6 620345 2| Strypning

7 620392 1 | Fjadersats

8 10001156 1 [ Ventilslid

9 620510 1 | Kompensatorkit

10 620512 1 | Kompensatorkit

11 620508 1 [ Strypning

12 1620399 1 [ Chockventil 125 bar
13 [620404 2 | Chockventil 210 bar

247

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.6 248



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Kvistknivssektion

Struktur

614111-15

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 620397 2 | Matarreducerare

2 620590 6 [ Magnetventil

3 620390 2 [ Servokapa

4 620342 1| Servokapa

5 620345 2 [ Strypning

6 620392 1 | Fjaderpaket

7 620447 1| Ventilslid

8 620511 1 | Kompensatorkit

9 620513 1 | Kompensatorkit

10 620508 1 [ Strypning

11 620399 1 [ Chockventil 125 bar
12 |620404 2 | Chockventil 210 bar

249

Ver. 1.6






Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Reduceringsventil

Struktur

620543

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 611309 1 [ Packningssats

251

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.6 252



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Kompensatorkit
Struktur
620513
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 620506 1| Fjaderpaket
253

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.6 254



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Kompensatorkit
Struktur
620512
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 620413 1 | Fjaderpaket
255

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.6 256



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Kompensatorkit
Struktur
620511
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 620506 1| Fjaderpaket
257

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.6 258



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Kompensatorkit
Struktur
620510
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 620413 1 | Fjaderpaket
259

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.6 260



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Chockventil 210 bar

Struktur

620404

Pos. | Art nr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 540072 1[O-ring 15,3x2,4

261

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.6 262



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Chockventil 125 bar

Struktur

620399

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 540072 110-ring 15,3x2,4

263

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.6 264



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Chockventil 350 bar

Struktur

611194

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 540047 110-ring 21,95x1,78

265

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.6 266



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Chockventil 330 bar

Struktur

611191

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 540047 110-ring 21,95x1,78

267

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.6 268



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Chockventil 300 bar

Struktur

611190

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 540047 110-ring 21,95x1,78

269

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.6 270



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Matarreducerare
Struktur
620397
Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 540001 110-ring 4,1x1,6
2 543022 110-ring 9,5x2,0
271

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.6 272



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Servokapa EC/A036

Struktur

620342

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 620379 1 | Packningssats

2 620446 1 [ Slangbegransningssats

3 501049 2 | Skruv M6x30 12.9
4 501061 2 | Skruv M6x100 12.9
5 501014 4 [ Skruv M4x12 12.9
6 601000 1 | Insexplugg 1/8”

273

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.6 274



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Servokapa EC/PC

Struktur

620390

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 620383 1 | Packningssats

2 501046 3 | Skruv M6x20 12.9

275

Ver. 1.6



Hydraulsystem

Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Ver. 1.6

276



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Servokapa PC/B

Struktur

611319

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
501054 2| Skruv M6x55 12.9

2 503004 2 | Bricka 6,4x12x1,6 FZB
611313 1 [ Packningssats

277

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.6 278



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Servokapa EC/B

Struktur

611314

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
501054 2| Skruv M6x55 12.9

2 503004 2 | Bricka 6,4x12x1,6 FZB
611313 1 [ Packningssats

279

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.6 280



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Magnetventil

Struktur

620590

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 620344 1 | Packningssats

2 501014 2| Skruv M4x12 12.9

281

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Hydraulsystem

282

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Vanster ventilblock

Struktur

018846

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 601000 7 | Insexplugg

2 617044 1 | Backventil

3 617013 2 [ Backventil

4 619016 2 | Tryckbegransningsventil

5 601001 6 [ Insexplugg

6 601002 6 | Insexplugg

7 601261 2 [ Manometeruttag 1/4”

8 613017 1| Strypskruv M6

9 617032 6 | Tryckbegransningsventil

10 010280 1 [ Riktningsventil

11 011626 1 [ Riktningsventil

12 |613045 1 | Blindplatta

13 612057 1 [ Riktningsventil

14 501029 4 | Skruv M5x20 12.9
15 [612033 1| Ventilblock

16 501032 4 [ Skruv M5x35 12.9
17 501031 8 | Skruv M5x30 12.9
18 [613033 1| Strypskruv M5

19 613100 1 [ Strypskruv M6

20 018534 1| Ventilblock

21 612104 1| Kavitetsplugg

283

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.6 284



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Riktningsventil

Struktur

010280

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
613002 2| Solenoid

2 613059 2 | Plastmutter
540006 4 [ O-ring 9,25x1,78

285

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Hydraulsystem

286

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Riktningsventil

Struktur

011626

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
613002 1| Solenoid

2 613059 1 [ Plastmutter
540006 4 [ O-ring 9,25x1,78

287

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.6 288



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Riktningsventil

Struktur

612057

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
613069 1| Solenoid

2 613105 1 [ Plastmutter
540037 4 | O-ring 7,65x1,68

289

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.6 290



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Backventil

Struktur

617013

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 620356 1 | Packningssats

291

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.6 292



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Tryckbegransningsventil

Struktur

619016

Pos. | Art nr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 620352 1 [ Packningssats

293

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Hydraulsystem

294

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Ventilblock

Struktur

018534

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 501033 4 | Skruv M5x40 12.9
2 503066 4 | Bricka M5 NL

3 540036 4| O-ring 7,65x1,78

4 612067 1 [ Tryckbegransningsventil

5 612068 1| Tryckbegransningsventil

6 612069 1 [ Solenoid

295

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.6 296



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Tryckreduceringsventil

Struktur

612067

Pos. | Art nr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 620362 1 [ Packningssats

297

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.6 298



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Tryckreduceringsventil

Struktur

612068

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 620363 1 | Packningssats

299

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.6 300



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Tryckbegransningsventil

Struktur

617044

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 620352 1 [ Packningssats

301

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.6 302



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Hydraulsystem

Tryckbegransningsventil 210 bar

Struktur

617032

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 540043 110-ring 15,6x1,78

303

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Hydraulsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.6 304



Log Max 7000XT Top Saw

Styrsystem
Reservdelskatalog

Styrsystem

305 Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Styrsystem

=\
(&
&

\

306

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Styrsystem

Log Mate 510

Struktur

045558

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
1 016852 4 [ Bricka

2 018838 1| Faste

3 402059 4 [ Gummibussning

4 402585 4 [ Distans

5 402610-08 1| LHM modul

6 502053 4 [ Mutter M6

7 517004 1| Lasring RBS 20

8 401310 7 | Skyddslock M12

9 402083 3 | Skyddslock

10 501093 1 [ Skruv M10x45 12.9

307

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Styrsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.6 308



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Styrsystem

Log Mate 510 kabellista

Struktur

Pos. |Artnr. Kvantitet | Beskrivning Specifikation
674531 1 [Kabel 1
674532 1| Kabel 2
674533 1 [Kabel 3
674534 1 [Kabel 4
674535 1| Kabel 5
674536 1 [Kabel 7
674537 1 [Kabel 8
674538 1| Kabel 9
674539 1| Kabel 10
674540 1 [Kabel 27
674541 1 [Kabel 34
674542 1| Kabel 6
674543 1 [Kabel 17
674544 1 [ Kabel 31
674545 1| Kabel 38
674546 1| Kabel 14
018850 1 [ Kabel 15/16/22
674547 1| Kabel 15B
402571 2 | Kabel 20/21
674548 1 [Kabel 23
674549 1 [ Kabel 41
674550 1| Kabel 18
674551 1 [Kabel 19
674552 1 [ Kabel 25
674553 1| Kabel 26
402080 5 | Kontakt
402086 5 | Laskil
402077 36 | Plugg
402315 2 | Kontakt M12

309

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Styrsystem Reservdelskatalog

Ver. 1.6 310



Log Max 7000XT Top Saw

Slangsatser
Reservdelskatalog

Slangsatser

311 Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Slangsatser

OST LG8 NI Ieq 06¢ wu 00T<C 6€GT09 GZSTO09 S¥ ¥0- Sd¥O Pdl 7S 9014 "QH
160619 ub /T W 0LTZ 6EGT09 225109 06 70- SJdd0 ¥a Asesan xadng 0058¥9
OST LG8 NiH Ieq 06¢ ww 000¢ 6€ST09 ZCST09 06 70— Sd¥0 d Ksesin zadng
T60GT9 ub/T ww 0L0C 6€ST09 GZST09 Sy 70— SI¥0 Sd 7S AD0Td "QH 667879
DST LG8 Nd 1eq 06¢C um 687 6€5T09 TEST09 ofueg zo- dsdg ¥ CTAoATUY N
T60ST9 Wb/ u 0yz 6E£5T09 TEST09 ofueg zo- dsdg wex 3yundlaQug 9% ¥8¥9
OST LG8 NH Ieq 06¢ w009 6E€GT09 GZST09 S7 70— Sd¥0 g “TADATUM "Q
T60ST9 wb/T wu G99 6EST09 ¢ZST09 06 ¥0- SAdO TOVY 20Td "BA S778¥%9
OST LG8 NA 1eq 06¢ w029 6€ST09 GZST09 Sv 70— S4¥0 ¥ ThoaTuy °Q
T60ST9 uwbv/1 uu 069 6€ST09 CZST09 06 ¥0- SAd0 pL X00Td "BA F77879
OST LG8 NA Ieq 06¢ uw 9TT 6€ST09 ¢CST09 06 ¥0- SAd0 wex 3xundlrous
T60GT9 ub/T uw 9. T 6EST09 ¢ZST09 06 ¥0- SAdO 3324 -T1hostnlujen ET78%9
OST LG8 NA Ieq 06¢ wu GZe 6€ST09 ZCST09 06 ¥0- Sdd0 dX €S ¥Yd0oTd "QH
T60GT9 uwb /1 Wi 8¢ 6€ST09 ZZST09 06 ¥0- Sdd0 dX ¢S ¥Y20Td "QH ZEVBYI
OST LG8 NA Ieq 06¢ W 62¢ 6€ST09 ZEGT09 ofueg y0- dsd ¥YOd €S X°0Td "QH
T60ST9 ub /T Wwu 08¢ 6EST09 ZEST09 ofued y0- dsd YOd ¢S X°0Td 'QH TEVBTI
AUBRTTRA
Wl uus g ppAsxsbuets 0G0GT9
wretnlH °QH
4 ur Qg ppAsysbuets TS0GT9
wrietnly -ea
ul wu ppAysbueTs TG0ST9
ppAysbueTs pxepuels sseTyyoAhzL dey -Iu - IUu Z buttddoy Z butuantsuy| - aubueTs
butuyaeUuy *IUTSYTIAY JIOTI03S Te3oL -TSJTIAV | -TSJITIIVY 1 buttddoy 1 PuTtuanysuy
dX3buets pbuet z0sTAH aebuttddoy zebutuznysuy
ur-bntd osm = Id40oAM | ®I4Q *Q | brpueain = 30 | ISISUBA = "BA
Te30L = 305 | SHUTUPPRIPIBAS = °PPRIPIBAS | JopulTAdsbutujewpigas = -TAD-ulew AS | DbulTpueysqqnis = -aqdnis
sbutzsonpsy = °"payY | 33ewsssid = -"wssoid | Isuwnu = "IN | sburrddoy = -1ddoy | I9bQH = "QH IoputTho = - TAD
6T0T2Z "A ZEOTILE "au-bbe uexag

ZEOTLE/O0P8P9 "IN TOYTIAY
AS yeads

312

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Slangsatser

Reservdelskatalog

0S¢ LG8 NI Ieq 0Gv w62 GCTT09 GZST09 Sy $0- SI¥0 €¢dlL 7S A°0Td "QH
TLOSTO ub/T W 06 SCTT09 TZST09 XY $0- SJ90 ga AO0Td "BA 9EV8Y9
0S¢ LS8 NiH Ieq 0Gv w 6G% GZTT09 ZCST09 06 70- S.d¥0 Sd Y2O0Td "BA
TLOSTO ub/T Wi GZg SCTT09 GZGT09 Sy ¥0- SdJ0 CNd TS AO0Td "QH SEVBYI
0S¢ LS8 NI Ieq 0§r ww 00T GCTT09 6GTT09 3N ey po0- dsd
TLOGTO Wb /T uur GG0T GZTT09 ¢ZST09 06 70— SALO fuelsl1o buTtuljnray 0EY8¥9
OST LG8 NiH Ieq 06¢ ww 0ZT 6€ST09 ZCST09 06 70— Sd90 d "TADATUM “BA
T60ST9 /T wu 88T 6€ST09 GZST09 S7 70— Sd¥0 ATuy 3yundlaows 6298%9
OST LG8 NH Ied 06¢ uu 02T 6E£ST09 CZST09 06 ¥0- S440 g "TAdATUM "QH
T60ST9 wb /T wu 88T 6E£GT09 GZST109 S7 70— Sd¥0 ATuy 3yundlaous 829879
OST LG8 NHA Ieq 06¢ ww 0GT 6E€ST09 97TT09 ofueg 90- dsd Y " TAOATUY °QH
T60ST9 wb/T uu GTZ 6E£ST09 ¢ZST09 06 70- SAJO wex 3xyundlfIQus LZ98%9
DOST LG8 Nd Ieq 062 um GLT 6€5T09 9% TT09 ofueg 90- dsd ¥ CTADATUM "eA
T60ST9 uwb /1 uw 0y ¢ 6£ST09 CZST09 06 70- S0 wex 3xundliows 9298%9
OST LG8 NA Ieq 06¢ uw Q0S¢ 6€ST09 ¢CST09 06 ¥0- SAdO ¥ xojoubeg
T60ST9 ub /T uw QLGE 6EST09 ¢ZST09 06 ¥0- SAd0 € MOOTITTIUSA €098¥%9
OST LG8 NA Ieq 06¢ wur 099 6€ST09 GZST09 G7 70— Sd¥0 SISBIPIARAS
T60GT9 ub /T Wi GZ9 6€ST09 76TT09 ¥ed y0- Sd¥0 T TOATAS 2098%9
OST LG8 NA Ieq 06¢ Wi Q€L 6€ST09 ZCST09 06 70— S4¥0 T TSATAS
T60GT9 ub /T WU 06 L 6EST09 ZCST09 06 ¥0- S0 T XOOTITTIUSA T098%9
OST LG8 NH Ieq 06¢ wur Q0L 6€GT09 GZSTO09 Sy ¥0- Sd¥d0 Z MOOTQTTAUSA
T60GT9 ub /T Ui 09 L 6€ST09 ZESTO09 ofueg y0- dsd Ases1n xadng 009879
ppAysbueTs paepuels sseTyyoAhaL dey - Iu - Iu Z buttddoy Z butujnysuy| - aubuers
butuyaeUwUuy *IUTSYTIAIY JyoTI03S Te30oL -TSATIIV | —-TSYTIIVY 1 buttddoy 1 Bbutuanysuy
dX3buets pbuet I0STAH zebut1ddoy zebutujlnysuy
ur-bntd ooM = IJOoAM | 3IAQ *Q | brpueain = 3n | ISISUBA = "BA
Te30L | SbUuTUuppBRIPIBAS = °‘PPRIPIRAS | ISPUTTADSDUTUIRWPIBAS = *TAD UjRW ' AS | DbuITpueysqqnis = °a9gnis
spbutIsonpsy = "pPaY | 33BWSSDIJ = ‘wWSsaIg | Isuwnu = ‘IN | sburyddoy = -1ddoy | ISOOH = °OH IopuTtTho = - TAD
6T0TCZ "A ZEOTLE "Iu-bbe uexg
ZEOTLE/OOP8Y9 "IN TSAYTIIVY sjesbueTspunad
AS 3eads 0¢0Z¢-SLIX000L XeW boT s3esbuers

Ver. 1.6

313



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Slangsatser

JSZ LS8 NI Ieq gg¢g uw 0.8 TZTT09 TFST09 ¥ed 90- SAYO g -TAoswzernly -ea
CLOSTO u8/€ WU SE6 TZTT09 ZvST09 06 90- Sdd0 ZhY {O0Td "BA 857879
OS2 LG8 NH Ieq Gg¢ wu 8Z¢ TZTT09 €VSTO09 06 90- S.d¥0 I0JeTNUNAYDY
CLOSTO u8/€ wu 00€ TZTT09 €7ST09 06 90- S0 €vd A00Td "BA LS%8%9
JSZ LS8 NI Ieq ggeg uw 0Z9 TZT1109 8YTT09 ofueg 90- dsg ¥ CTAOATUY "QH
CLOSTY u8/¢€ Wi G89 TZTT09 ZvST09 06 90- S0 Y 9S YO0Td "QH ZSv8¥9
JSZ LS8 NF Ieq gg¢g ur gTg TZTT09 8YTT09 ofueg 90- dsg ¥ CTAOATWY "BA
¢LOSTY u8/€ ww GG TCTT09 S¥ST09 S7 90- S.d¥0 Y 9S Y20Td "QH TGH8%9
JSZ LG8 NH Ieq G8¢ W Z6¢ TZTT09 ZVST09 06 90- SO g "TAoATUY "BA
CLOSTY u8/€ W GGy TZTT09 TVST09 ey 90- SI¥0 g 9S ¥00Td "QH 0S¥78¥9
OSZ LG8 NH Ieq G8¢ ww 00% TZTT09 Z¥ST09 06 90- SA¥O g "TADATUM “OH
¢LOSTI u8/€ W 7Ly TCTT09 ZvST09 06 90- SAdO g 9S 00Td "QH 677879
0S¢ LS8 NHA Iedq G8¢ uur ZTe TZTT09 9LTTO9 S% 90- dsd v ~TAosTnlulen
ZLOST9 uw8/€ uw 08¢ TZTT09 TSTT09 ey 90- dsd T03RTNUNYOY TP 7879
OS¢ LG8 NH Ieq Gg8¢ uw zGeg TZTITO09 T9TTO09 06 90- dsd I03eTNUNYOY
¢LOST9 u8/¢ ulr 0c€ TCZTT09 TO9TT09 06 90- dsd TG6d X°0Td "EBA 07 78¥%9
OS¢ LS8 NA Ieq 06¥ wur 069 GZTTO09 GZST09 G ¥0- S4d0 WS beiinien
,06¢ TLOGTO uwb? /1 Wi 09 L GZTT09 CZST09 06 70- SA90 WS M°0Td "BA GE98¥9
0S¢ LG8 Ni Ieq 06 wur 089 GZTT09 GZSTO09 S ¥0- Sd90 Zd beiinien
,06¢ TLOGTO ub /T Wi QG L GCZTT09 ZCST09 06 70- Sd90 ¢d A90Td "BA 7€98%9
0S¢ LS8 Ni Ieq 0G¥ W 69¢ GZTT09 GZSTO09 S ¥0- Sd4490 d "TAosTnlylen
TLOSTO uwb/1 W Gef GZTT09 ZZST09 06 70- Sd90 ¢Sd 7S A°0Td "QH v 7879
ppAysbueTs pxepuels sseTyIoAhxL dey -Iu - IUu Z buttddoy Z butujanysuy| - aubuets
butuyaeUuy *IUTSYTIAY JIOTI03S Te3oL -TSJTIAV | -TSJITIIVY 1 buttddoy 1 PuTtuanysuy
dX3buets pbuet z0sTAH aebuttddoy zebutuznysuy
ur-bntg osMm = I40AM | 231AQ = "Q | bTpuealn = 30 | ISISUBA = "BA
Te30L = 305 | SHUTUPPRIPIBAS = °PPRIPIBAS | JopulTAdsbutujewpigas = -TAD-ulew AS | DbulTpueysqqnis = -aqdnis
sbutzsonpsy = °"paY | 33ewusssid = -"wssoid | Isumnu = "IN | sburrddoy = -Tddoy | I9bQH = "QH | ISpurThd = °-TAD
6T0T2Z "A ZEOTILE "au-bbe uexag

ZEOTLE/O0P8P9 "IN TOYTIAY
AS yeads

314

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Slangsatser

Reservdelskatalog

0S¢ LG8 NA Ieq Gqyg ww 0eLT ZCTT09 660T09 ey 80- SJd¥90 d "TADATUM SIPeN
€L0GTY uwl/T ww 008T ZCTT09 860T09 06 80— SO d GS ¥050Td "QH LY%8%9
0S¢ LG8 NH Ieq Gyg ww THe C¢ZTT09 89GT09 06 80— S0 €L Y20Td "BA
€L0GTY uwl/T wu GTE CZTT09 660T09 3y 80- S4d¥0 dL TS X20Td °"QH FEV8TI
0S¢ LS8 NA Ieq Ggyg ww THZ CZTT09 89GT09 06 80— SO €d Y20Td "BA
€L0GT9 wl/T wu GTE CZTT09 660T09 ¥ed 80- SA¥0 dd TS ¥2°0Td "QH €EV8Y9
0S¢ LS8 NA Iedq Gg8¢ w008 TCTT09 PUd PUTH
IsseT ‘pud puTd ZLOSTY u8/€ uw 8zg TZTT09 TGGT09 30 ¥Bd 02 W bueTssppAys 709879
0S¢ LS8 NH Iedq G8¢ s 00TT TCZTT09 T7ST09 yed 90- S4490 g -TAosyueTTRd
¢LOSTH9 uw8/€ wuar OLTT TCTT09 S7ST09 S¥ 90- SA¥O €d X°0Td "EA £678%9
OS¢ LG8 NA Ieq 98¢ uw Q0TT TZTT09 T?ST09 ed 90- Sd¥0 VY " TAosyuelTRd
ZLOST9 uw8/€ uw QLTT TZTT09 S7ST09 S7 90- Sd¥0 €EY O0Td "BA 67879
JSC LS8 NA Iedq G8¢ s 00TT TCZTT09 ¢¥ST09 06 90- S4Y0 ¥a zojournlH -eA
ZLOST9 uw8/€ uw Q8TT TCTT09 S7ST09 S7 90- S4¥0 2dd TS {DOoTd "QH LI978F9
OS¢ LS8 NA Ieq 98¢ uw 0T9 TCTT09 Z¥ST09 06 90- SdY0 ¥a xojouTnlH -oH
ZLOST9 u8/€ uw 089 TZTT09 Z7ST09 06 90- Sdd0 Tdd TS X20Td "QH 797 8¥9
0S¢ LS8 NA Ieq Gg8¢ wu 0GET TCTT09 TPST09 ¥ed 90- SJd¥0 g -TAoswreTnlH "OoH
CLOSTO u8/€ wu OTHT TZTT09 ZVST09 06 90- Sdd0 €YY X00Td "BA T978¥9
0SZ LS8 NA Ieq Gg8¢ ww OTOT TZTT09 Z¥ST09 06 90- Sd490 ¥ -TAosuaern(lH -QH
CLOSTO u8/€ wu 080T TZTT09 Z7ST09 06 90- Sdd0 Tyd X°0Td "BA 09¥78%9
0S¢ LG8 NH Ieq Gg8¢ wur Q0L TZTT109 ZvST09 06 90- Sd¥O ¥ - TAosuxernly -ea
,08¢ CLOSTO u8/€ WU Q8L TZTT09 ZVST109 06 90- Sdd0 Zhd ¥00Td "BA 657879
ppAysbueTs paepuels sseTyyoAhaL dey - Iu - Iu Z buttddoy Z butujnysuy| - aubuers
butuyaeUwUuy *IUTSYTIAIY JyoTI03S Te30oL -TSATIIV | —-TSYTIIVY 1 buttddoy 1 Bbutuanysuy
dX3buets pbuet I0STAH zebut1ddoy zebutujlnysuy
uI-bnTd osm = Id4oEM | 9IAQ = Q | bTpueBAln = 30 | ISISUBA = "BA
Te30L = °30J | SDUTUPPRIPIBAS = °“PPRIPIBAS | ISpUuTTAOsSbuTujlewpIeAS = *TAD'ulewW'AS | DbuTrTpueysqqnis = °299nis
sputasonpsay = 'pPaY | 33eWSSSIJ = ‘wSsaig | Isuwnu = ‘IN | sburpddoy = -Tddoy | ISOOH = "OH | ISPUTTAD = °TAD
6T0TCZ "A ZEOTLE "Iu-bbe uexg
ZEOTLE/OOP8Y9 "IN TSAYTIIVY sjesbueTspunad

AS ¥eads 0C0C-SIIX000L XeW DOT s3jesbuetls

Ver. 1.6

315



Reservdelskatalog

Log Max 7000XT Top Saw

Slangsatser

OSZ LG8 NH Ieq GLE ww 0Z9 TLETO9 782109 ey ZT- SJI¥0 v zozouTnlH -oH
S00ST9 uwb/€ uw GZL TLETO9 F6€T09 ,06 CT- Sd40 Y ¢S Y00Td "QH €£98%9
OS¢ LG8 NH Ieq GLE uw 009 TLETO9 782109 ey ZT- SdY90 g zojowTnlH °OH
S00ST9 uwb?/€ uw GO L TLETO9 76€T09 ,06 CT- Sdd0 d ¢S 3}°0Td "QH ZE€98%9
JSC LG8 NA Iedq GLE uu OTTT TLETO9 782109 yed ¢1- Sdd0 g xojowTnly -ea
S00GT9 uwbv/€ ww OTZT TLETO9 LLETO9 ,GF CT- S4dd0 Y €S Y00Td "QH 99%8%9
OS¢ LG8 NH Ieq GLE wu OTCT TLETO9 78CT09 ded ¢I- SAd¥0 v xojouTnlH -eA
S00GST9 ub /€ ww QTET TLETO9 LLETO9 ,GF ¢T- Sdd0 d €S 3}°0Td "QH G978¥79
OS¢ LS8 NA Ieq Gy wu 00€T ¢CTT109 PTITTO9 §% 80- Sd490 ¥ - TAOATUY SIpSN
€L0GT9 wl/T ww 06€T ¢CTT09 860109 06 80- SJ4490 Y GS X20Td "QH 8¥ 7879
ppAysbueTs paepuels sseTyIoAhxL dey -Iu - IUu Z buttddoy Z butujanysuy| - aubuets
butuyaeUuy *IUTSYTIAY JIOTI03S Te3oL -TSJTIAV | -TSJITIIVY 1 buttddoy 1 PuTtuanysuy
dX3buets pbuet z0sTAH aebuttddoy zebutuznysuy
ur-bntg osMm = I40AM | 231AQ = "Q | bTpuealn = 30 | ISISUBA = "BA
Te30L = 305 | SHUTUPPRIPIBAS = °PPRIPIBAS | JopulTAdsbutujewpigas = -TAD-ulew AS | DbulTpueysqqnis = -aqdnis
sbutzsonpsy = °"paY | 33ewusssid = -"wssoid | Isumnu = "IN | sburrddoy = -Tddoy | I9bQH = "QH | ISpurThd = °-TAD
610122 "A ZEOTILE "au-bbe uexag

CEOTLE/OOV8P9 "IN TSYTIIVY

AS Yeads

316

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Slangsatser

Reservdelskatalog

OS¢ LG8 NH Ieq GLE uur 09€T TLETO9 78¢T09 qed ZT1- SA¥0 ¥ Io3oubes
G00ST9 ub /€ uur 09% T TLETO9 LLETO9 oS7 CT- 54490 Mmesd TS YO0Td °"QH G877 879
O0S¢C LG8 NH Ied 08¢ uur 0G% T €CTTO09 LLETO9 0S¥V CT- S4490 7L TS X°0Td °"QH
7LOST9 ub /€ wur 0GGT €CTT09 782109 ey ¢T- SAd0 vV TT3usabeg 987879
0SZ LG8 NH Iedq G8¢ uu OfLT TZTT09 T7ST09 ¥Bd 90- S4Ad0 g -TAo-ujew-ag
¢L0ST9 uw8/€ uu 08T TZTT09 S¥ST09 S¥% 90- S440 Trausayoeqdials 7298¥9
OS¢ LS8 NH Ieq G8¢ uw ze6 TZTT09 G7GT09 S¥% 90- S4d0 Tr3usayoeqdiais
¢L0ST9 u8/€ uw QLT TZTT09 S7ST09 G% 90- S4dd0 TIY 3°0Td "BA €298¥%9
O0S¢C LG8 NH Iedq G8¢ uur OTLT TCZTT09 S¥ST09 S7 90— S4dd0 ¥ ~TAD-ujew:-ag
¢L0ST9 u8/€ uar 06LT TZTT09 S7STO09 S¥7 90- S4d90 Td ¥°0Td "EBA 167879
0S¢ LG8 NH Ied G8¢ uur 08¢T TZTT09 SG7ST09 G¥% 90- S4d40 €dd TS °0Td "QH
¢L0ST9 uw8/€ uur 0GET TZTT09 T7ST09 Ied 90- SAdO TTausA¥Ded 887 8¥%9
0S¢ LG8 NHA Ieq G8¢ uur QT9 TZTT09 TPGSTO09 ¥ed 90- S4d0 TT3usayoed
¢L0ST9 u8/€ uu G/L9 TZTT09 ¢vST09 06 90- S4d0 ¥a xojoubes L8V 8V9
ppAysbuets paepuels sseTyyok1yg dey - zu - Iu Z buttddoy Z butujanysuy| - aubuets
butuyaeUWUY *IUTSYTIAY YSTI03S Te3od -TSJTIAV | -TSJITIIVY 1 buttddoy 1 butujanysuy
dA3buets pbuet I0STAH aebuttddoy aebutuanisuy
ur-6ntg osm = IJOEM | 9IAQ ‘Q | brpueain = t3n | IL9ISUBA = "BA
Te30L = 30 | SDBUTUPPRIPIBAS = "PPRIPIBAS | ISpuTTAdsbuTulewpIpAs = *TAD ujlew ' Ag | buTrpueysqdnis = *aqdqnis
sbutzeonpsy = °"pPoY | I3BPWSSSIJ = ‘WSSaId | Iouwwnu = ‘IN | sburrddoy = - 1ddoy | I9H0OH = IoputTho = - TAD
6T0T2C "A €00TLE °“Iu-bbe uexag

€00TLE/TOV8Y9 "IN TSYTIIV

AS 3eads

09-¢1Z 119 bes

020Z-SIILX000L X©W boT sjyesbuetls

Ver. 1.6

317



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Slangsatser

JSC LG8 NA Ieq GFe uur 089 ZCZTT09 660T09 ded 80- SAdO dS AOO0TTTIUSA
€L0GTO wl/T uw 099 ZCTT09 00%7T09 06 C¢T- 9HVS g xojouwbes S798%9
JS¢C LG8 NH Iedq Gre w00 ¢CTT09 660T09 Yed 80- SAHO d ¥OOTITIT3USA
€L0GTI9 wl/T uw 9§ ¢CTT09 660T09 dBd 80- SAYIO ¢d 9S ¥°0Td "QH 779879
JSC LG8 NH Ieq GFe wuw TTY ZZTT09 00%7T09 06 C¢T- 94VS ¥ I030ubes
€L0ST9 wl/T uu G ¥ ¢CTT09 89GT09 06 80- SAdO ¢d 95 XO°0Td °"QH 7L78Y79
OS¢ LG8 NH Ieq Gg¢ ww 09¢ TZTITO09 TPSTO09 3yed 90- SAY0 ¥ " TAo-ujeu-ag
¢LOSTY u8/€ ww GZ¢ TZTT09 ZvST09 06 90— Sd90 TT3usaxoeqdials €79879
0S¢ LS8 NA Ieq Gg¢ ww 00¢ TZTTO09 TPSTO09 3¥'d 90- S4490 TT3usaxoeqdiils
¢LOSTY u8/€ ww 0LZ TZTT09 ZvST09 06 90— SJ4490 Y AOOTATTIUSA Zh98%9
DS¢Z LS8 NA Ieq Gg¢ ww ZLe TZTTO09 T7STO09 ed 90- SAYO g -TAo-ujew:as
¢LOST9 u8/€ wuw Gef TZTT09 €EVSTO09 06 90— Sd490 d YOOTHTTIUSA £878%9
0S¢ LS8 NA 1eq 98¢ wu €Ly TZTTO09 ZvST09 06 90- Sd4d0 Gdd TS ¥°0Td "QH
¢LOSTY u8/€ uw GFg TCTT09 ZvST09 06 90- SJY0 cdd YOOTITTIUSA 6L7879
JSZ LG8 NH Ieq 98¢ w066 TZTITO09 S7STO09 GF 90— Sd490 2dd MOOTITTIUSA
¢LOSTY u8/€ uw G99 TCTITO09 ¢vST09 06 90- SAY90 ¥a xojoubes 8L¥8F9
OST LG8 NH Ieq 06¢ w009 6€ST09 CZST09 06 70- SAd0 L Toj0owbes
160619 ub /1 uw 099 6E£GT09 2ZS109 06 $0- SJHO wex 3jundlaqug y8r8¥9
OST LG8 NH Ieq 06¢ wur 0ZS 6€ST09 ¢CST09 06 70- SA90 S Iojoubes
T60ST9 ub /T Wwu 089 6EST09 ZCST09 06 ¥0- SAdd0 Z10d ADOTATTIUSA T8%8%9
OST LG8 NA Ied 06¢C uur 70¢ 6€ST09 ¢CZST09 06 P0- SAIO T1Sd ¥POTITTIUSA
T60GT9 uw?/7 uur 0L¢ 6E£GT09 GZST09 % ¥0- SAd0 Sd ¥S ¥°0Td "QH 087879
ppAysbueTs pxepuels sseTyyoAhzL dey -Iu - IUu Z buttddoy Z butuantsuy| - aubueTs
butuyaeUuy *IUTSYTIAY JIOTI03S Te3oL -TSJTIAV | -TSJITIIVY 1 buttddoy 1 PuTtuanysuy
dX3buets pbuet z0sTAH aebuttddoy zebutuznysuy
ur-bntd osm = Id40oAM | ®I4Q *Q | brpueain = 30 | ISISUBA = "BA
Te30L | sPbUTUppeBIPIBRAS = °"PPRIPIBAS | I9putrhdsburtujewpieas = °“TAD ujew aAs | Hburrpueysqqnis = -odqdnis
sbutzsonpsy = °"payY | 33ewsssid = -"wssoid | Isuwnu = "IN | sburrddoy = -1ddoy | I9bQH = "QH IoputTho = - TAD

900TLE/2Z0¥8%9 "IN TSATIIVY

AS Yeads

900ILE -~Iu-bbe uexg
Begsddor

318

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Slangsatser

Reservdelskatalog

0SZ LG8 N Ieq 08¢ w07y €CTIT09 76€T09 .06 CTI- Sdd0 ¢L 9S ¥d0Td "QH
7L0STO Wb /€ uul 09§ €CTT09 78CT09 Aed ¢I1- SdAd0 L YOOTATTIUSA T798%9
ppAysbueTs paepuels sseTyyoAhaL dey - Iu - Iu Z buttddoy Z butujnysuy| - aubuers
butuyaeUwUuy *IUTSYTIAIY JyoTI03S Te30oL -TSATIIV | —-TSYTIIVY 1 buttddoy 1 Bbutuanysuy
dX3buets pbuet I0STAH zebut1ddoy zebutujlnysuy
ur-bnrg ooM = I40AM | 23aAQ = *Q | Drpuesln = 30 | ISISUBA = "BA
Te310] = 2101 | SDUTUPPRIPIBAS = °*PPEIPIBAS | ISPUITADSHUTIUIPWPIBAS = °TAD°uleW'AS | DurTpueysqgnis = °*a99nis
sputasonpsay = 'pPaY | 33eWSSSIJ = ‘wSsaig | Isuwnu = ‘IN | sburpddoy = -Tddoy | ISOOH = "OH | ISPUTTAD = °TAD
6T0TCZ "A 900TLE "~au bbe uexg
900TLE/Z0V8Y9 "IN TSYTIIVY m.w mmO_H.
AS 3eads 0C0C-SIIX000L XeW DOT s3jesbuetls

Ver. 1.6

319



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Slangsatser

dsv 968 NA Ieq 0G6¢ 08ST09 G8ST09 06 ¢T- SdY0 ¥ xojouTnlH -oH
S70ST9 uwb/€ uw 08ST09 ¢8ST09 06 ¢T- SdY0 Y ¢S ¥°0Td °"QH TE98F9
dsv 968 Nd Ieq 0G¢ 08ST09 G8ST09 06 ¢T- SdY0 T rojowlnlH *QH
SV0ST9 uwb/€ uw 0 08ST09 ¢8ST09 06 ¢T- SAY90 d ¢S ¥20Td "QH 0€9879
dsv 968 NA Ieq 0G¢ 08ST09 G8ST09 06 ¢TI- SdY90 T IojowTnlH -BA
S70ST9 ub /€ uw 0 08ST09 €8GT09 GF C¢T- Sdd0 Y €S 20Td "QH CLY879
dsv 968 Nd Ieq 0G¢ 08ST09 G8ST09 06 ¢TI- Sd490 ¥ zojouTnly -eA
S70ST9 ub /€ ww 08ST09 €8ST09 GF CT—- SJ4d0 d €S ¥2°0Td "QH TLY8F9
JS¢Z LS8 NH Ieq Gg8¢ TZTITO09 ¢vST09 06 90- Sd490 ¥a xojouTnlH -BA
CLOSTO u8/€ ww TZTT09 TVSTO09 ed 90- SS90 2dd TS X20Td "QH ELV8F9
0S¢ LS8 NH Ieq Gg¢ TZTT09 ZvST09 06 90- SJ4490 ¥Q xojowTnlH OH
CLOSTO u8/€ ww TZTT09 ZVST109 06 90- Sdd0 TJdd TS A20Td "QH 0L7879
wretnlH °QH
ul uur Q ppAsysbuets TS0ST9
wreTnlH -ep
ul wu ppAysbueTs TG0ST9
ppAysbueTs pxepuels sseTyyoAhzL dey -Iu - IUu Z buttddoy Z butuantsuy| - aubueTs
butuyaeUuy *IUTSYTIAY JIOTI03S Te3oL -TSJTIAV | -TSJITIIVY 1 buttddoy 1 PuTtuanysuy
dX3buets pbuet z0sTAH aebuttddoy zebutuznysuy
ur-bntd osm = Id40oAM | ®I4Q *Q | brpueain = 30 | ISISUBA = "BA
Te30L | sPbUTUppeBIPIBRAS = °"PPRIPIBAS | I9putrhdsburtujewpieas = °“TAD ujew aAs | Hburrpueysqqnis = -odqdnis
sbutzsonpsy = °"payY | 33ewsssid = -"wssoid | Isuwnu = "IN | sburrddoy = -1ddoy | I9bQH = "QH IoputTho = - TAD

900TLE/E0V8Y9 "IN TSATIIVY

AS Yeads

900TLE "Iu bbe uexg
TISKH

320

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Slangsatser

Reservdelskatalog

OST LG8 NA Ieq 06¢ 6€GT09 GZGST09 S7 70— Sd¥0 ¢ MooTabIes
T60ST9 ub /T wur O 6E£ST09 CZGT09 06 70- SAJ0 dzd dwndbied 0Z98%9
OST LG8 NA Ieq 06¢C 6€ST09 GZST09 Sv 70— S0 T ooTgbied
T60GT9 wb/T wu 6€ST09 ZZST109 06 70- SJ4¥0 d10 dundbieg 619879
DST LG8 NH Ieq 06¢ 6€ST09 ZZST09 06 70- S4d0 1zO dundbies
T60ST9 ub /T wur O 6EST09 TZST09 Xed y0- SA¥0 ¢ x93depy 8T98¥9
OST LG8 NA Ieq 06¢ 6€ST09 TZST09 ¥ed y0- Sd¥0 ¢ x93depy
T60ST9 ub /T wur O 6E€ST09 CZST09 06 ¥0- SAd90 yuelibied -OH LT98¥9
OST LG8 NdH Ieq 06¢ 6€ST09 ZZST09 06 70- Sd90 L10 dundbies
T60ST9 ub /T wur 6EST09 TZST09 9 y0- SI¥0 T x93depy 9T98¥%9
OST LS8 NA Ieq 06¢ 6€GT09 TZST09 ¥ed 0- SA¥0 T xs3depy
T60GT9 ub /T uu O 6€ST09 ZCST09 06 ¥0- S0 yuelbied "eA ST98¥%9
OST LG8 NH Ieq 06¢ 6€ST09 ZCST09 06 ¥0- SAd0 dL 3°0Td "QH
T60GT9 ub /1T uur Q) 6E€GT09 ZZST09 06 70— SJA¥O ¥a dundbaeq 719879
OST LG8 NI Ieq 06¢C 6€GT09 ZZST109 06 ¥0- Sdd0 d dundbies
T60GT9 ub /T wur O 6€ST09 GZST09 Sy ¥0- SIJ0 Wd (O0Td "BA €198¥79
ppAysbueTs paepuels sseTyyoAhxL dey - Iu - Iu Z buttddoy Z butuantsuy| ‘- aubuets
butuyaeUwUuy *IUTSYTIAIY JyoTI03S Te30oL -TSATIIV | —-TSYTIIVY 1 buttddoy 1 Bbutuanysuy
dX3buets pbuet I0STAH zebut1ddoy zebutujlnysuy
ur-bnrg ooM = I40AM | 23aAQ = *Q | Drpuesln = 30 | ISISUBA = "BA
Te310] = 2101 | SDUTUPPRIPIBAS = °*PPEIPIBAS | ISPUITADSHUTIUIPWPIBAS = °TAD°uleW'AS | DurTpueysqgnis = °*a99nis
spbutIsonpsy = "pPaY | 33BWSSDIJ = ‘wWSsaIg | Isuwnu = ‘IN | sburyddoy = -1ddoy | ISOOH = °OH IopuTtTho = - TAD
6T0TCZ "A 100TLE "au bbe uexag

TOOTLE/POP8Y9 "IN TSATIIV

AS 3yeads

UTugsnajnsburusae

I3

020¢-SILX000L XeW DboT s3jesbuels

Ver. 1.6

321



Log Max 7000XT Top Saw

Reservdelskatalog

Slangsatser

€Td 00T HVS Ieq Gyg wu 00T<C 76ST09 G6ST09 3yed 9T- SAYO TH
TH SOYIEBNW 780GT9 ul uu 0Zce 765109 TO7T09 206 9T—- S4d90 bueTssppAs TT98%9
€Td 00T HVS Ieq Gyg ww 0T0ZC 76ST09 G6ST09 3ed 9T- Sd¥0 TI TS 90Td "QH
L SSIeN 780GT9 ul ww QETT 765109 TOZT09 .06 9T- SAHO I Io3jel0y 9098%9
€Td 00T 4VS Ieq Gy ww 00¢<C 76ST09 S6ST09 Xed 91— SAdO d TS ¥°0Td "QH
d SoYIeW 780519 ul W 0ZeC 76ST09 TO7T09 .06 9T- SA90 d I03®e30Y S098%9
€Td 00T HVS Ieq Gyg wu 00¢e TLETO9 LLETO9 oG7 CT- Sd4¥90 pdd TS {O0Td "QH
dd SSAIBIW €80GT9 ub /€ uw OTEZ TLETO9 782109 ed ¢T- SAd0 d r03e310Y L098F9
OST LG8 NA 1eq 06¢ wu 06T 6€ST09 CZST09 06 70— Sd4490 ¥a 103e30Y
T60GT9 wb/T uw 0G¢ 6€ST09 CZST09 06 70— SAY0 I I03e30Y 0T98%9
DSZ LS8 NH Ieq 0G6¥ uw 09T GZTTO09 TZSTO09 ed y0- SAFO L "BA XYDOTgI03R3O0Y
TLOGSTOY uwb/T uw 0ge SZTT09 ¢ZST09 06 70— SAY0 I030WIORIOY " QH 6£98¥%9
JSZ LS8 NH 1eq 0G6¥ uw 09T GZTTO09 TZSTO09 ed p0- SAYO L "QH DO0TqI03®B30Y
TLOSTO wb /T ww 0Z¢ SCTT09 CZST09 06 70— SAY0 I0j0wWIOlBIOY "BA 8€98¥9
OS¢ LG8 NH Ieq 0G6¥ uw QTF GZTT09 GZSTO09 G 70— S4d0 W Seiinien
TLOSTO ub /T ww Q8% SZTT09 ZCST09 06 ¥0- Sdd0 ¢ TTAUSA "A 9€98¥%9
0S¢ LG8 NH Ieq Gg¢ wu 0FZe TZTT09 ZvST09 06 90- SJA490 g I03e30yd
CLOSTO u8/€ W GTEE TZTT09 ZVST09 06 90- Sdd0 Zd X00Td "BA 609879
0SZ LG8 N4 Ieq Gg8¢ W QLEE TZTT09 ¢vST09 06 90- SJd490 ¥ I03B30Y
CLOSTO u8/€ ww Gy e TZTT09 Z7ST09 06 90- Sdd0 CY 00Td "BA 8098%9
U 0012 0 ppAsysbuets 2S0ST9
ppAysbuets paepue3ls sseTyyoAhzL dey -Iu - Iu Z buttddoy Z butuantsuy| - aubueTs
butuyaeUuy *IUTSYTIIV JYoTI03S T®30d -TSJTIAV | -TSJTIIVY 1 buttddoy 1 butuanysuy
dA3buets pbuet z0sTAH aebuttddoy zebutuznysuy
ur-bntg osMm = I40AM | 93aAQ = *Q | bTpuealn = 30 | ISISUBA = "BA
Te30L = 305 | SHUTUPPRIPIBAS = "PPRIPIBAS | JISpulTAdsbutulewpagas = -TAD-ulew AS | DurTpueysqqnis = -oqdnis
sbutzeonpsy = °"paYd | 33ewsssid = "wssoid | Isumnu = "IN | sburrddoy = -Tddoy | I9bQH = "QH | ISPuTTAd = -TAD
6T0T2Z "A 900ILE -~Iu-bbe uexg

900TLE/SOV879 "IN TSATIIVY

To3E30g O3od

AS Yeads

322

Ver. 1.6



Log Max 7000XT Top Saw

Slangsatser

Reservdelskatalog

€Td 00T 4dVS Ieq Gyg wur 08ST TLETO9 782109 ¥ed ZI- Sd¥0 ¥a O0Td "QH
dd 3{IEW £€80GT9 ub/€ uur o TLETO9 78CT09 ¥ed ¢T1- SAd0 ¥a sxeTTeybueTsS GC9879
€Td 00T HVS Ieq GF¢E uw 0ZST TLETO9 L8STO9 ¥ed 91— SAdO0 TH 93SBINOOTd
TH 3¥IBNW €80GT9 uw?/€ uw Q09T TLETO9 78ZT09 ded ¢I- SAd90 TH SaeTTRYbURTS L67879
€Td 00T HVS Ieq Ghe uw QLY T ZVTT09 LLZTO9 ¥ed 9T- SA¥0 L °0Td °"QH
I IMAIBW 780519 ul wu 08GT ZVTT09 LLZTO9 MY 9T- SA¥0 L o1eTTRyUbURTS S678¥79
€Td 00T HVS Ieq GFE uw QGy T [AANNC) LLZTO9 ded 9T- SAd0 d ¥90Td "QH
d 3IMIBW 7805 T9 ul wu 09GT ZVTT09 LLZTO9 XY 9T- Sd¥0 d s1eTTRyUbURTS 767879
W 00G2 ppAxsbuets ¢S0ST9
ppiysbueTs paepuels sseTyyoAhaL dey - Iu - Iu Z buttddoy Z butuantsuy| - aubuets
butuyaeUwUuy *IUTSYTIAY JyoTI03S Te30oL -TSATIIV | —-TSYTIIVY 1 buttddoy 1 Bbutuanysuy
dX3buets pbuet I0STAH zebut1ddoy zebutujlnysuy
ur-bntd oem = Id0oAM | 9I4Q *Q | brpueain = 3n | ISISUBA = "BA
Te310] = 2101 | SDUTUPPRIPIBAS = °*PPERIPIBAS | ISPUITADSHUTIUIPWPIBAS = °TAD°ulew'AS | DburTpueysqanis = °*a99nis
sputasonpsy = "payd | 33BWSSDIJ = ‘wWSsaIg | Isuwnu = ‘IN | sburpddoy = -1ddoy | ISHOH = IopuTtTho = - TAD
6T0TCZ "A 900TLE "au-bbe uexg

900TLE/90¥8Y9 "IN TOATIIY SIerreybuels

020¢-SILX000L XeW DboT s3jesbuels

AS eads

Ver. 1.6

323



Log Max 7000XT Top Saw

lan r
Slangsatse Reservdelskatalog

Ver. 1.6 324



7000XT Top Saw
7000XT Top Saw
7000XT Top Saw
7000XT Top Saw

7000XT Top Saw
7000XT Top Saw
7000XT Top Saw

vdels-

Reser

Reservdels- Reservdels-

Reservdels-
katalog

vdels-

Reser

Reservdels-

Reservdels-
katalog

katalog katalog

katalog

katalog

katalog



	Ram och skydd
	Ram med skyddshuv
	Ram
	Skyddshuv
	Tanklock


	Kvistningsenhet
	Övre kvistkniv, sammanställning
	Övre kvistkniv
	Övre kvistknivsgivare
	Hydraulcylinder
	Ventilblock
	Riktningsventil


	Vänster och höger kvistkniv, sammanställning
	Vänster kvistkniv
	Vänster kvistkniv. Utbytbart knivskär
	Höger kvistkniv
	Höger kvistkniv. Utbytbart knivskär

	Hydraulcylinder
	Kolvstångskit


	Nedre kvistkniv, sammanställning
	Nedre kvistkniv
	Hydraulcylinder
	Kolvstångskit

	Skydd


	Matningsenhet
	Matningsenhet, sammanställning
	Hydraulcylinder
	Kolvstångskit

	Matarhjulsarmar V12, sammanställning
	Höger matarhjulsarm V12
	Vänster matarhjulsarm V12
	Matarhjul V-Stål Soft Grip, V12
	Matarhjul V-Stål Soft Grip, V12
	Matarhjul V-Stål Hard Grip, V12
	Matarhjul V-Stål Hard Grip, V12
	Matarhjul Eukalyptus, V12
	Matarhjul Eukalyptus, V12

	Matarhjulsarmar MS11, sammanställning
	Höger matarhjulsarm, MS11
	Vänster matarhjulsarm, MS11
	Matarhjulsmotor 1259 ccm
	Matarhjul V-Stål Soft Grip, MS11
	Matarhjul V-Stål Soft Grip, MS11
	Matarhjul V-Stål Hard Grip, MS11
	Matarhjul V-Stål Hard Grip, MS11



	Mätning
	Diametermätningsenhet
	Pulsgivare

	Längdmätningsenhet, sammanställning
	Expanderaxel
	Hydraulcylinder
	Längdmätningsarm
	Mäthjulsarm
	Lock

	Distanskit hjulbanor


	Fällenhet
	Fällänk, sammanställning
	Fällänk
	Hydraulcylinder
	Kolvstångskit

	Kedjehållare
	Slanghållare, sammanställning
	Slanghållare
	Slanghållare, stubbehandling



	Sågenhet
	Sågenhet 611, sammanställning
	Cylindertapp
	Sågenhet 611
	Sågmotor F12-60, sammanställning
	Sågmotor F12-60
	Svärdfäste 611
	Svärdfäste 611
	Cylinderfäste


	Toppsågsenhet 318 F12-30, sammanställning
	Sågenhet 318 F12-30
	Sågenhet 318 
	Svärdfäste -04
	Svärdhållare -04
	Sågmotor F12-30
	Lagringsenhet
	Ventilblock
	Tryckreduceringsventil


	Sågkedjesmörjning, Super Greasy

	Extrautrustning
	Färgmärkning, sammanställning
	Färgpump, sammanställning
	Färgpump
	Riktningsventil
	Riktningsventil

	Färgmärkningsblock, sammanställning
	Färgblock

	Färgtankar, sammanställning
	Tanklock, röd
	Tanklock, blå


	Stubbehandling såg 611
	Find End kit
	Find End

	Kedjeskottsskydd
	Verktygssats

	Hydraulsystem
	Hydraulik, sammanställning
	Högerblock, sammanställning
	Del 1
	Del 2
	Inloppsblock
	Matningssektion
	Matningssektion
	Inloppsblock
	Dragstångskit
	Dragstångskit
	Nedre kvistknivssektion
	Kvistknivssektion
	Reduceringsventil
	Kompensatorkit
	Kompensatorkit
	Kompensatorkit
	Kompensatorkit
	Chockventil 210 bar
	Chockventil 125 bar
	Chockventil 350 bar
	Chockventil 330 bar
	Chockventil 300 bar
	Matarreducerare
	Servokåpa EC/A036
	Servokåpa EC/PC
	Servokåpa PC/B
	Servokåpa EC/B
	Magnetventil

	Vänster ventilblock
	Riktningsventil
	Riktningsventil
	Riktningsventil
	Backventil
	Tryckbegränsningsventil
	Ventilblock
	Tryckreduceringsventil
	Tryckreduceringsventil
	Tryckbegränsningsventil
	Tryckbegränsningsventil 210 bar



	Styrsystem
	Log Mate 510
	Log Mate 510 kabellista


	Slangsatser

